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Mjög bjart og fallegt 197,5 m2 endaraðhús á tveimur hæðum 
með bílskúr. Stór afgirt timburverönd í suðurátt með heitum 
potti, timburverönd í bakgarði og stórt steypt bílaplan með 
snjóbræðslu er fyrir framan húsið. V. 125,9 m.

Bjartahlíð 15

fylgStu 
með oKKur 
á facebook

Ertu að fara  
í pallasmíði? 

Jarðvegskrúfurnar færðu hjá Redder! Við verðum á Iðnaðarsýningunni 
í Laugardalshöll 31. ágúst – 2. sept.

Mynd/RaggiÓla

Þórhallur, karl, 
birgir og sigurgeir

10

Bæjarlistamenn 
mosfellsBæjar

Hljómsveitin Gildran heiðruð á sérstakri hátíðardagskrá Í túninu heima
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Mosfellingur kemur út mánaðarlega.

Það skiptust á skin og skúrir á 
bæjarhátíðinni okkar, Í túninu 

heima. Frábær stemning á öllum 
vígstöðvum þótt sumir hafi þurft að 

sníða sér (regn)stakk 
eftir (vatna)vexti. 
Í blaðinu í dag 
er fjöldinn allur 
af myndum frá 

hátíðinni enda 
stóð meistari 

Raggi Óla, 
ljósmyndarinn 
okkar, vaktina 
sem fyrr. Mörg 
skemmtileg 
augnablik. 

Bæjarlistamenn Mosfellsbæjar 
prýða forsíðuna í dag en það er 

hljómsveitin Gildran. Hljómsveitin 
var stofnuð í Mosfellsbæ fyrir 
næstum 40 árum og hefur tekið þátt í 
menningarlífi hér í bæ alla tíð. Alltaf 
gott að fá klapp á bakið og nú stefna 
gömlu rokkararnir á endurkomu í 
næsta mánuði. 

Að lokum langar mig að minnast 
á gengi Aftureldingar í fótbolt-

anum í sumar. Strákarnir hafa aldrei 
verið eins nálægt því að komast í 
efstu deild. Ég hvet Mosfellinga til að 
styðja við bakið á þeim á lokametr-
unum, ...hérna kemur Afturelding!

...úthald, ending...

Hilmar Gunnarsson, ritstjóri Mosfellings 

www.isfugl.is

6   - Bæjarblaðið í Mosfellsbæ2

GRÆNMETIÐ 
Á REYKJUM 1983
Íbúar í Mosfellssveit og síðar Mos-
fellsbæ hafa um áratugaskeið vanist 
því að kaupa nýupptekið grænmeti 
og kartöflur hjá garðyrkjubændum á 
REYKJUM. 

Mosfellspósturinn birti í septem-
 ber 1983, fyrir 40 árum, viðtal og 
ljósmyndir frá starfseminni.

Bræðurnir helgi og Bjarni ásgeirssynir eru 
stærstir í grænmetisframleiðslunni hér á landi

mosfellspósturinn 1983þær voru að skera utan af hvítkálinu 
„arfatæknarnir“ kristín reynisdóttir og 
svava Baldvinsdóttir þegar mp Bar að garði
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 EfSTaland 10
Glæsilegt 194,2 m2 endaraðhús á 
tveimur hæðum með innbyggðum 
bílskúr. Gólfhiti í öllum rýmum 
eignarinnar. Fallegar innréttingar og 
gólfefni. Mikil lofthæð er á efri hæð 
hússins og glæsilegt útsýni. Stórar 
svalir með heitum potti.
   
 V. 129,8 m.

 uGluGaTa 4
Mjög falleg og vel skipulögð 135,7 
m2, 4ra herbergja íbúð á 1. hæð í 
fjölbýlishúsi. Stórar svalir (ca. 17 m2) 
með svalalokun í suðurátt. Stutt er í 
alla helstu þjónustu svo sem skóla, 
leikskóla, frístunda- og íþróttaiðkun 
og ósnortna náttúru og göngu- og 
hjólastíga.
  V. 87,9 m.

 þraSTarhöfði 25
182,5 m2 raðhús á tveimur hæðum 
með innbyggðum bílskúr. Svalir og 
suðvesturgarður með timburverönd 
og stórt steypt bílaplan. Bakgarður er 
með steyptri verönd og geymsluskúr. 

 V. 121,9 m.

 GrEnibyGGð 26
170,4 m2 parhús með innbyggðum 
bílskúr. Eignin skiptist í þrjú 
svefnherbergi, forstofu, baðherbergi, 
þvottahús, eldhús, stofu, borðstofu, 
bílskúr og geymslu. Gott skipulag og 
mikil lofthæð sem gerir eignina bjarta 
og skemmtilega. Eldhús var gert upp 
árin 2016 og 2023. Nýtt harðparket 
frá árinu 2019.  V. 119,9 m.

 liTliKriKi 2
Mjög falleg og vel skipulögð 105,7 
m2, 3ja herbergja íbúð á efstu 
hæð, í lyftuhúsi með miklu útsýni. 
Góð staðsetning, stutt í verslun og 
þjónustu. Krikaskóli er í hverfinu og 
stutt er í íþróttasvæðið að Varmá.

  V. 69,9 m.

 GErpluSTræTi 18
Falleg og vel skipulögð 67,1 m2, 2ja 
herbergja íbúð með sérinngangi af 
svalagangi á efstu hæð í fjölbýlishúsi. 
Stórar svalir í suðurátt (ca. 15 m2).

 V. 54,5 m.

 Klapparhlíð 26
Falleg og vel skipulögð 83,7 m2, 
3ja herbergja íbúð á jarðhæð með 
sérinngangi. Timburverönd í suðurátt. 
Frábær staðsetning. Stutt í leikskóla, 
grunnskóla, sundlaug/heilsurækt og 
golfvöll.
 V. 67,9 m.

 liljuGaTa 25
Nýtt og glæsilegt 106,7 m2 
endaraðhús á einni hæð. Eignin 
afhendist fullbúin með gólfefnum, 
timburverönd í suðurátt. Lóð 
frágengin og bílaplan hellulagt með 
snjóbræðslu. 
  V. 86,9 m.

 bjarTahlíð 9
Björt og vel skipulögð 159 m2, 5 
herbergja endaíbúð með mjög 
fallegu útsýni á þriðju og efstu hæð, 
með bílskúr. Mikil lofthæð og gluggar 
til þriggja átta gera íbúðina bjarta og 
fallega. 
 V. 91,9 m.

 buGðufljóT 17a
Mjög gott ca. 65 m2 iðnaðarbil með 
mikilli lofthæð. Stór innkeyrsluhurð 
og inngönguhurð. Innst í bilinu er 
eldhúsinnrétting og geymsluloft. 

V. 200 þ. að auki VSK, hiti + 
rafmagn.

Steingrímur
benediktsson

 vEfaraSTræTi 11
Björt og vel skipulögð 125,5 m2, 5 
herbergja endaíbúð í lyftuhúsi á efstu 
hæð ásamt bílastæði í bílageymslu. 
Mikil lofthæð og gluggar í þrjár áttir 
sem gerir eignina skemmtilega og 
bjarta. Frábær staðsetning rétt við 
grunn- og leikskóla, Helgafellsskóla 
og fallegar gönguleiðir.
  V. 84,9 m.

 bjarKarholT 7
Falleg og vel skipulögð 109,4 m2, 
4ra herbergja íbúð á 4. hæð ásamt 
bílastæði í bílageymslu í nýlegu 
lyftuhúsi við miðbæ Mosfellsbæjar. 
Svalir í suðurátt. Frábær staðsetning,  
þar sem stutt er í alla helstu 
þjónustu.   V. 75,9 m.

 dESjamýri 7
29,0 m2 geymsluhúsnæði (endabil) 
á afgirtu svæði í Mosfellsbæ. Búið er 
að setja upp gott geymsluloft. Epoxý 
á gólfi. Engin vsk-kvöð er á eigninni. 
 
 V. 13,5 m.

 fálKahöfði 2
Falleg og vel skipulögð 123,1 m2, 4 
herbergja íbúð með fallegu útsýni á 
2. hæð, með sérinngangi af opnum 
svalagangi. Frábær staðsetning rétt 
við grunn- og leikskóla, sundlaug, 
golfvöll og fallegar gönguleiðir eru í 
næsta nágrenni.
  V. 75,9 m.

lauST 
STrax

Til 
lEiGu

lauST 
STrax

laust fljótlega

laust fljótlega



www.lagafellskirkja.is

kirkjustarfið

  - Bæjarblaðið í 20 ár4

Næturstrætó aftur á 
ferðinni um helgar
Í lok ágúst hóf næturstrætó aftur 
akstur til Mosfellsbæjar á leið 106. 
Næturstrætó verður í boði fyrir íbúa 
Mosfellsbæjar um helgar, það er 
aðfaranótt laugardags og sunnu-
 dags. Mosfellsbær gerði samning 
við Strætó um þessa þjónustu 
fyrir íbúa Mosfellsbæjar og greiðir 
allan kostnað við aksturinn innan 
sveitarfé­lagsins. Fargjald í nætur-
 strætó er tvö­falt almennt fargjald 
en handhafar mánaðar- og árskorta 
geta notað kortin sín. Leið 106 
hefur hingað til endað akstur sinn 
í Grafarvogi á næturnar en mun nú 
halda inn í Mosfellsbæ og enda leið 
sína þar. Brottfarartímar breytast 
því og fer vagninn nú af stað frá 
Lækjartorgi kl. 1:30, 2:35 og 3:40.

HelgiHald næstu vikna
sunnudagur 17. september
Kl. 13: Sunnudagaskóli í Lágafellskirkju
Kl. 20: Kvöldmessa í Lágafellskirkju

sunnudagur 24. september
Kl. 11: Guðsþjónusta í Mosfellskirkju
Kl. 13: Sunnudagaskóli í Lágafellskirkju

sunnudagur 1. október
Kl. 13: Sunnudagaskóli í Lágafellskirkju
Kl. 20: Kvöldmessa í Lágafellskirkju

sunnudagur 8. október
Kl. 11: Guðsþjónusta í Lágafellskirkju
Kl. 13: Sunnudagaskóli í Lágafellskirkju

Barnakór lágafellssóknar  
skráning hafin! (sjá auglýsingu)

Foreldramorgnar 
á fimmtudögum (sjá auglýsingu)

gaman saman 
samverur eldri borgara
Hefst annan hvern fimmtudag 
21. september kl. 14-16 í safnaðar-
heimilinu, Þverholti 3, í samstarfi við 
félagsstarf eldri borgara í Mosfellsbæ 
sem verða hina fimmtudagana á móti, 
á Eirhömrum. 
Nánari dagskrá inni á lagafellskirkja.is

Heilunarguðsþjónusta
Föstudaginn 14. september  
kl. 20 í Lágafellskirkju í samvinnu  
við Heimsljós.

lagafel lsk i rk ja . i s
Endilega fylgdu okkur  
á samfélagsmiðlunum  
facebook & instagram.

Regína Ásvaldsdóttir bæjarstjóri Mos-
 fellsbæjar, Halla Karen Kristjánsdóttir 
formaður bæjarráðs og Unnur Helga Ótt-
 arsdóttir formaður Þroskahjálp­ar, ásamt 
þeim Sturlu Sigurðssyni, Guðlaugi Hlyni 
Búasyni, Sö­ndru Bjö­rt Pé­tursdóttur og 
Katrínu Róbertsdóttur, væntanlegum íbú-
 um, tóku á dö­gunum fyrstu skóflustunguna 
að nýjum sé­rhö­nnuðum búsetukjarna fyrir 
fimm fatlaða íbúa Mosfellsbæjar í Helga-
fellshverfi.

Kjarninn er samvinnuverkefni Mos-
 fellsbæjar, sem mun sjá um rekstur hans, 
og Landssamtakanna Þroskahjálp­ar, sem 

mun byggja íbúðakjarnann. Um er að 
ræða byggingu up­p­ á tæp­a 400 m2 þar sem 
hver íbúð er ré­tt tæp­ir 70 m2 og verða þær 
sé­rhannaðar með þarfir einstaklinganna í 
huga. Gert er ráð fyrir að byggingin verði 
tilbúin fyrir árslok 2024 og gætu þá fyrstu 
íbúar flutt inn fyrir jól.

eignast brátt heimili
„Landssamtö­kin Þroskahjálp­ fagna í dag, 

enda tilefni til, á þessum fallega degi og 
þakka Mosfellsbæ fyrir mjö­g gott samstarf 
sem verður vonandi ö­ðrum sveitarfé­lö­gum 
gott fordæmi. Það er okkar einlæga von að 

komandi íbúum muni líða vel hé­r og njóti 
þess að eignast brátt heimili,“ sagði Unnur 
Helga Óttarsdóttir, formaður Landssamtak-
 anna Þroskahjálp­ar við þetta tilefni. 

Í sama streng tók Regína Ásvaldsdóttir 
bæjarstjóri Mosfellsbæjar og sagði: „Það er 
sé­rstaklega ánægjulegt að eiga í þessu sam-
 starfi við Þroskahjálp­ sem eru með góða 
reynslu af sambærilegum verkefnum og 
hjartað á ré­ttum stað. Það sem gerir þetta 
enn ánægjulegra er að finna jákvæðnina 
hjá væntanlegum íbúum og aðstandendum 
sem taka þátt í þessari skóflustungu með 
okkur í dag.“

Regína Ásvaldsdóttir bæjarstjóri, Unnur Helga Óttarsdóttir formað­ur Þroskahjálp­ar, Halla Karen Kristjánsdóttir formað­ur bæjarráð­s og tilvonandi íbú­arnir 
Guð­laugur Hlynur Bú­ason, Katrín Róbertsdóttir, Sturla Sigurð­sson og Sandra Björt Pétursdóttir ásamt að­standendum. Mynd: Thule Photo

Fyrsta skóflustungan tekin að nýjum sérhönnuðum heimilum fyrir fatlað fólk í Úugötu  

Nýr búsetukjarni mun rísa

Gula hverfið það best 
skreytta á hátíðinni
Menningarmálanefnd Mosfellsbæj-
ar fé­kk það vandasama verkefni að 
finna flottustu skreytingarnar í Mos-
fellsbæ á bæjarhátíðinni Í túninu 
heima. Nefndin var á ferðinni um 
allan bæ og komst að niðurstö­ðu.
Bæjarstarfsmenn og vinnuskóli 
fá sé­rstakt hrós fyrir frábærar 
skreytingar. Þá setti skreytingin á 
hringtorginu við Kjarna, sem skreytt 
var af Blómdísi og Jóndísi, p­unktinn 
yfir i-ið.
Niðurstö­ður dómnefndar:
- Best skreytta húsið - Krókabyggð 
21 (Nostrað við ö­ll smáatriði og jafn 
íburðarmikið í dagsbirtunni eins og 
á kvö­ldin.)
- Best skreyta gatan - Vogatunga
(Nánast allir voru samtaka um að 
gera eitthvað. Mikil samstaða.)
- Best skreytta hverfið - Gula hverfið
(Besti heildarsvip­urinn og mikil 
þátttaka.)

sÓkn Í sÓkn 
– liFandi saMFÉlag
Vertu með­ í sókninni!

MOSFELLINGUR
kemur Næst út 12. okt.

mosfellingur@mosfellingur.is

Kennari í Lágafellsskóla í leyfi • Viðkvæmum upplýsingum lekið á samfélagsmiðla  

Persónuupplýsingar í dreifingu
Kennarinn sem átti hlut að máli þegar p­ersónuup­p­lýsingar 
um nemendur Lágafellsskóla fóru í dreifingu á samfé­lags-
miðlum er farinn í leyfi frá kennslu.

Skólayfirvö­ld líta málið alvarlegum augum og það er til 
skoðunar hjá Persónuvernd.

Up­p­lýsingarnar komust í hendur nemanda þegar hann 
fé­kk lánaða stílabók til að skrifa í hjá kennara sínum.

Í bókinni, sem kennarinn taldi vera auða, fann nemand-
inn tvær blaðsíður með up­p­lýsingum um nemendur í 8. 
bekk. Hann tók myndir af þeim og setti á samfé­lagsmiðla. 
Umræddar up­p­lýsingar hafði kennari skráð í minnisbók í 
kjö­lfar skilafundar í ágúst þegar árgangurinn var að flytjast 
milli stiga innan skólans.

verkefnið fram undan að endurvekja traust
Lísa Greip­sson skólastjóri segir að næstu daga verði lö­gð 

áhersla á að hlúa að þeim nemendum sem málið snertir 
með beinum hætti. Hún segir mikilvægasta verkefnið fram 
undan að endurvekja traust. 

Ljóst þykir að skráning, innihald og orðalag minnis-
p­unktanna sem ritaðir voru í minnisbókina voru settir fram 
á ófaglegan hátt og þannig óásættanlegir og óviðeigandi.

Atvikið er harmað og skólinn og skólayfirvö­ld biðjast 
auðmjúklega afsö­kunar.

Skólayfirvöld líta málið 
alvarlegum augum



Nýr Jeep® Grand Cherokee í fyrsta skipti í Plug-In-Hybrid 
útfærslu. Komdu og reynsluaktu – forsala hafin.

Jeep® Renegade Plug-In Hybrid er hlaðinn aukabúnaði. 
Alvöru fjórhjóladrif með lágu drifi. Til afhendingar strax.

Rafmagnaður Jeep® Compass Plug-In Hybrid skilar þér hvert 
sem er. Alvöru fjórhjóladrif með lágu drifi. Til afhendingar strax.

Besta drifgetan í einstökum Jeep® Wrangler – fyrir þá 
sem þrá að lenda í ævintýrum. Til afhendingar strax.

Goðsögnin rafmögnuð. Jeep® Wrangler Plug-In Hybrid 
með 35", 37" og 40" breytingapökkum í boði.

Jeep® Avenger er fyrsti 100% rafknúni Jeep 
sögunnar og var valinn bíll ársins í Evrópu.

RAFMÖGNUÐ
FJÖLSKYLDA

UMBOÐSAÐILI JEEP® Á ÍSLANDI • ÍSLENSK-BANDARÍSKA • ÞVERHOLT 6 • 270 MOSFELLSBÆR
S. 590 2300 • JEEP.IS • ISBAND.IS • ISBAND@ISBAND.IS • OPIÐ VIRKA DAGA 10-18 • LAUGARDAGA 12-16

VERTU HLUTI AF KRAFTMESTU FJÖLSKYLDU LANDSINS
Jeep® fjölskyldan er án efa ein sú öflugasta sem þú munt kynnast. Meðlimir hennar koma í öllum 
stærðum og gerðum og engir tveir eru eins. Hvort sem þú ert í leit að traustum félaga fyrir þínar 
daglegu ferðir eða brjálaðri viðbót við líf þitt, þá er Jeep® með réttu lausnina fyrir þig.



  - Fréttir úr bæjarlífinu6

Þann 1. september tók nýtt skipurit gildi 
hjá Mosfellsbæ. 

Bæjarstjórn samþykkti skipulagsbreyt-
 ingarnar í kjölfar stjórnsýslu- og rekstrar-
 úttektar sem var framkvæmd í vetur.

Leið­arljós við­ mótun nýs skipurits var 
að­ horfa á verkefnin út frá áherslum sveit-
 arfé­lagsins og efla þjónustu við­ bæjarbúa í 
stækkandi sveitarfé­lagi. Með­ nýju skipulagi 
gefst aukið­ svigrúm til að­ skerpa á áhersl-
 um varð­andi stjórnarhætti, efla áhættu- 
og árangursmat, samhæfa verkefni á milli 
svið­a og deilda, fylgja eftir umbótum og 
nýta betur þá tækniþróun sem hefur orð­ið­ 
í samfé­laginu.

Áhersla lögð á farsæld barna
Nýtt svið­, menningar-, íþrótta- og lýð­-

 heilsusvið­. verð­ur sett á laggirnar auk skrif-
 stofu umbóta og þróunar en þjónustu- og 
samskiptadeild verð­ur lögð­ nið­ur.

Á menningar-, íþrótta og lýð­heilsusvið­i 
verð­a málefni bókasafnsins, Hlé­garð­s, 
hé­rað­sskjalasafns, íþróttamið­stöð­varinn-
 ar að­ Varmá og íþróttamið­stöð­varinnar 

Lágafells, samningar við­ íþróttafé­lög og 
lýð­heilsuverkefni. 

Á skrifstofu umbóta og þróunar verð­a 
verkefni tengd stafrænni umbreytingu, 
upplýsingatækni, upplýsingamið­lun, 
tölfræð­i og greiningu auk innleið­ingar á 
helstu umbótatillögum sem komu fram í 
skýrslu ráð­gjafafyrirtækisins Strategíu.

Sé­rstök áhersla er lögð­ á farsæld barna 
í þessum skipulagsbreytingum og verð­ur 
þé­tt samstarf milli svið­a í því mikilvæga 
verkefni.

Á myndinni eru Þóra Hjaltested bæjar-
 lögmað­ur, Arnar Jónsson svið­sstjóri menn-
 ingar-, íþrótta- og lýð­heilsumála, Jóhanna 
B. Hansen svið­sstjóri umhverf­issvið­s, Pé­tur 
J. Lockton svið­sstjóri fjármála- og áhættu-
 svið­s, Regína Ásvaldsdóttir bæjarstjóri, 
Ólafía D. Ásgeirsdóttir skrifstofustjóri um-
 bóta og þróunar, Gunnhildur Sæmunds-
 dóttir svið­sstjóri fræð­slu- og frístundasvið­s, 
Kristján Þór Magnússon svið­sstjóri mann-
auð­s- og starfsumhverf­issvið­s og Sigurbjörg 
Fjölnisdóttir svið­sstjóri velferð­arsvið­s. Th
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Nýtt skipurit tók gildi 1. september • Menningar-, íþrótta- og lýðheilsusvið • Skrifstofa umbóta og þróunar  

Skipulagsbreytingar taka gildi

Verkefnið­ Göngum í skólann var sett við­ 
hátíð­lega dagskrá í Helgafellsskóla og var 
það­ í sautjánda sinn frá upphaf­i.

Halla Karen Kristjánsdóttir formað­ur 
bæjarráð­s tók þátt í setningunni fyrir hönd 
Mosfellsbæjar ásamt Ásmundi Einari 
Dað­asyni mennta- og barnamálaráð­herra, 
Willum Þór Þórssyni heilbrigð­isráð­herra og 
Sigríð­i Björk Guð­jónsdóttur, ríkislögreglu-
 stjóra. 

Flutt voru stutt ávörp og Sirkus Íslands 
var með­ skemmtiatrið­i áð­ur en nemendur, 
starfsfólk og gestir fóru í stuttan göngutúr 
nálægt skólanum.

Þátttaka í verkefninu hefur aukist jafnt og 
þé­tt í gegnum árin og voru 82 skólar skráð­ir 
til þátttöku á síð­asta ári. Helgafellsskóli er 
einn af þeim skólum sem taka þátt í ár. 
Skráning stendur enn yf­ir og ekki of seint 
að­ skrá sig samkvæmt upplýsingum á vef 
verkefnisins.

Hátíð­ardagskrá fór fram í Hlé­garð­i í tengsl-
um við­ bæjarhátíð­ina Í túninu heima. Þar 
voru með­al annars veittar umhverf­isvið­ur-
kenningar. 

Venju samkvæmt voru veittar við­urkenn-
 ingar fyrir fallegan einkagarð­, fjölbýlishúsa-
 garð­ með­ leikvelli, fyrirtæki til fyrirmyndar, 
plokkara ársins og snyrtilegustu götuna 
ásamt þeirri nýbreytni að­ velja tré­ ársins. 

Við­ur­kenning­ar­ 2023 hlutu:
Mosskógar og Dalsgarð­ur sem fyrirtæki 

til fyrirmyndar. Mosskógar fyrir flott fram-
 tak við­ rekstur útimarkað­ar og góð­a að­-
 stöð­u fyrir ferð­amenn og tók Jón Jóhanns-
 son á móti við­urkenningunni. Dalsgarð­ur 
fyrir framfarir og áherslu á ræktun blóma, 
sumarblóma og umhverf­ismála og tók Gísli 
Jóhannsson á móti við­urkenningunni.

Við­urkenningu fyrir fallegt fjölbýli 
hlaut Vefarastræti 16-22 fyrir fallegan og 
vel hirtan garð­ með­ snyrtilegum leikvelli. 

Formað­ur húsfé­lagsins Kristján Imsland 
tók við­ við­urkenningunni.

Hjarð­arland 6 hlaut við­urkenningu 
fyrir fallegan garð­ við­ einbýlishús þar sem 
garð­urinn er fjölbreyttur, fallegur ævintýra-
 heimur sem gaman er að­ skoð­a. Eigendun-
 um Söru Rún Róbertsdóttur og Kristni Inga 
Hrafnssyni var veitt við­urkenningin.

Garð­ar Smárason fé­kk við­urkenningu 
sem plokkari ársins. Garð­ar hefur plokkað­ 
síð­an 2007 og fer á hverjum morgni og tínir 
upp bæð­i rusl í miklu magni og skilagjald-
 skyldar umbúð­ir.

Tré­ ársins er af tegundinni Sitkagreini 
– Picea sitchensis og stendur við­ Álafoss-
 veg 10. Tré­ð­ var upprunalega á einkalóð­ 
en tilheyrir núna bæjarlandi, það­ er 17,5 
m og þykir ekki hávax­ið­ en það­ er 71 cm 
í þvermál sem þykir mjög svert fyrir þessa 
tegund hé­r á landi.

Örvar Jó­hanns­s­on formað­ur umhverf­is­nefnd­ar, Garð­ar Smáras­on plokkari, Jó­n Jó­hanns­s­on Mos­s­kó­g-
 um, Gís­li Jó­hanns­s­on Dals­garð­i, Kris­tján Ims­land­ formað­ur hús­fé­lags­ins­ Vefaras­træti 16-22 ás­amt 
Söru Rún Ró­berts­d­ó­ttur og Kris­tni Inga Hrafns­s­yni Hjarð­arland­i 6.

Hátíðardagskrá á bæjarhátíðinni Í túninu heima • Bræðurnir Gísli og Nonni verðlaunaðir • Garðar plokkari ársins  

Umhverfisviðurkenningar veittar

Verkefnið Göngum 
í skólann sett

Setningarathöfn í Helgafellsskóla • 82 skólar skráðir

rósa skólastjóri 
í helgafellsskólahalla karen flytur ávarp

gengið af stað



H�lló Mosfellsbær!
Við erum Wolt

Fljót�ri, ódýr�ri o� skilvirk�ri leið til �ð 
f� upp�h�ldið þitt heim �ð dyrum!



Eldri borgarar  •  þjónustumiðstöðin eirhömrum  •  fram undan í starfinu

Skrifstofa félagsstarfsins er opin 
alla virka daga kl. 13–16. Sími félags-
starfsins er 586-8014. Forstöðumaður 
félagsstarfs eldri borgara í Mosfellsbæ  
er Elva Björg Pálsdóttir tómstunda-  
og félagsmálafræðingur, s: 698-0090. 
Skrifstofa FaMos á Eirhömrum  
er opin alla fimmtudaga frá kl. 15–16.
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Stjórn FaMoS

jónas Sigurðsson formaður 
s. 666 1040 jonass@islandia.is

jóhanna B. Magnúsdóttir varaformaður 
s. 899 0378 hanna@smart.is 

Þorsteinn Birgisson gjaldkeri 
s. 898 8578 thorsteinn.birgis@gmail.com

Guðrún K. Hafsteinsdóttir ritari
s. 892 9112  gunnasjana@simnet.is

ólafur Guðmundsson meðstjórnandi
s. 868-2566 polarafi@gmail.com

Ingibjörg G. Guðmundsdóttir varamaður
s. 894-5677 igg@simnet.is

Áshildur Þorsteinsdóttir varamaður
s. 896-7518 asath52@gmail.com

FélaG aldraðra 
í Mosfellsbæ og nágrenni
famos@famos.is 
www.famos.is

Nýr organisti og  
prestur í sókninni
Í sumar lét Þórður Sigurðarson 
organisti til 6 ára af störfum og 
tók við stöðu organista í Dalvíkur-
prestakalli. Árni Heiðar Karlsson 
hefur verið ráðinn nýr organisti 
og tónlistarstjóri við söfnuðinn. 
Árni Heiðar hefur starfað víða sem 
píanóleikari, organisti, meðleikari, 
tónskáld, tónlistarkennari og 
hljómsveitarstjóri. Hann hefur 
meistaragráðu í píanóleik frá 
Háskólanum í Cincinnati auk þess 
að hafa stundað nám í jasspíanóleik 
á Íslandi og við Tónlistarháskólann í 
Amsterdam.
Sr. Arndís Linn sóknarprestur verð-
ur í námsleyfi frá 1. september fram 
að áramótum. Í fjarveru hennar 
mun sr. Henning Emil gegna stöðu 
setts sóknarprests. Til liðssinnis 
honum mun sr. Hólmgrímur Elís 
Bragason gegna stöðu prest í 
afleysingum til áramóta. 
Sr. Hólmgrímur hefur áður gegnt 
stöðu héraðsprests Austfjarðapróf-
astsdæmis en síðan 2012 hefur 
hann unnið sem mannauðssér-
fræðingur hjá Alcoa Fjarðaáli á 
Reyðarfirði. Því má segja að sr. 
Hólmgrímur muni dusta rykið af 
prestahempunni, tímabundið, þó 
að samhliða mannauðsstarfi sínu 
hafi hann oft hlaupið til og sinnt 
athöfnum á Austurlandi.

Félagsvist alla föstudaga á Eirhömr-
um kl. 13:00. Bridds alla þriðjudaga 
á Eirhömrum kl. 13:00. Kanasta spil 
Hlégarði þriðjudaga kl. 13:00.
Gaman saman með Helga og 
börnunum Eirhömrum annan hvern 
fimmtudag, byrjar 14. sept. Gaman 
saman Þverholti safnaðarheimili 
annan hvern fimmtudag, byrjar 21. 
sept. Postulíns/Keramik hópur byrjar 
26. sept. kl. 12:30 (verður alltaf 11:30) 
á Eirhömrum. tiffanys/mosaik hópur  
byrjar 25. sept. kl. 11:30 á Eirhömrum.
leikfimi hjá Karin Eirhömrum fimmtu-
daga kl. 10:45/11:15. Útsaumshópur 
Eirhömrum byrjar 13. sept. kl. 12:30.

Íþróttanefnd FaMos 
Dagskrá haustannar 2023
Heilsa og hugur leikfimi fyrir 60+ úti 
og inni í íþróttahúsinu að Varmá.
Mánudaga kl. 9:30 báðir hópar 
saman í Fellinu, þriðjudaga og 

föstudaga kl. 9:00 og 10:00. Skráning 
Vatnsleikfimi  Lágafellslaug mánud., 
þriðjud., fimmtud. Skráning. ringó 
í íþróttahúsinu Varmá þriðjud. kl. 
12:10 og fimmtud. kl. 11:30. Boccia í 
íþróttahúsinu Varmá mið. kl. 12:00. 
Púttæfingar mánud. kl. 11:00 í 
golfskálanum, neðri hæð.
Gönguferðir alla miðvikudaga  
kl. 10:30 frá Hlégarði.

BInGó 19. september 
Þriðjudaginn 19. september kl. 13:30 
Bingónefnd FaMos heldur bingó í 
borðsal Hlaðhamra 2. Spjaldið kostar 
500 kr. Glæsilegir vinningar af öllum 
stærðum og gerðum í boði.  
ALLIR VELKOMNIR.

ljóSÁlFar- BaSarHóPUr
Vilt þú vera með okkur í hóp að 
gera fallega muni fyrir basarinn sem 
verður í nóvember 2023? Við ætlum 
að hittast þriðjudag 19. september 
kl. 13:00 í handverksstofunni Hlað-
hömrum 2. Ef svo er þá erum við alla 
þriðjudaga kl. 13:00 á Eirhömrum að 

skemmta okkur saman, við hlæjum 
mikið og töfrum fram fallega muni. 
Allt efni er skaffað á staðnum og er 
því ekkert nema að mæta með góða 
skapið, allir velkomnir að vera með. 
Hlökkum til að sjá ykkur öll.

opið hús/menningarkvöld
H&M dúettinn í Hlégarði
Fyrsta Opna hús/menningarkvöld 
vetrarins verður í Hlégarði mánu-
daginn 9. október klukkan 20:00. 
Þar mun H&M dúettinn ( Heiða og 
Matthías) flytja þessi gömlu góðu 
og hvetja okkur til að taka vel undir 
þegar við á. Í lokin verða flutt nokkur 
danslög fyrir þá sem vilja taka nokkur 
lauflétt spor. Kaffinefndin verður með 
sitt rómaða kaffihlaðborð að venju.  
Aðgangseyrir er kr. 2.000 (posi er ekki 
á staðnum).   
 Með kveðju Menningar-  
 og skemmtinefnd FaMos.

Á sérstakri hátíðardagskrá í lok bæjarhá-
 tíðarinnar Í túninu heima var hljómsveitin 
Gildran útnefnd bæjarlistamaður Mosfells-
 bæjar árið 2023.

Menningar- og lýðræðisnefnd Mosfells-
 bæjar sér um val bæjarlistamanns ár hvert 
og veitti Hrafnhildur Gísladóttir formaður 
nefndarinnar hljómsveitinni Gildrunni 
verðlaunagrip eftir listakonuna Ingu Elínu 
ásamt viðurkenningarfé sem fylgir nafnbót-
 inni. Sveitin er skipuð þeim Þórhalli Árna-
 syni, Karli Tómassyni, Birgi Haraldssyni og 
Sigurgeiri Sigmundssyni.

Hljómsveitin Gildran var stofnuð 1985 

í Mosfellsbæ og samanstendur að stórum 
hluta af einstaklingum sem hófu sinn tón-
 listarferil sem unglingar í Gagnfræðaskóla 
Mosfellsbæjar og hefur átt því sem næst 
órofa feril síðan þá. Gildran starfaði í ára-
 tugi í Mosfellsbæ og er órjúfanlegur hluti af 
menningarlífi bæjarins.

Gildran hefur gefið út sjö plötur og mun 
koma fram á tónleikum í Hlégarði í haust.

Hljómsveitin hefur stutt við menningar-
 líf í Mosfellsbæ á liðnum árum og leikið á 
fjölda styrktartónleika fyrir félagasamtök í 
Mosfellsbæ. Gildran samdi Aftureldingar-
 lagið og veitti jafnframt félaginu veglega 

peningagjöf vegna fyrsta gervigrasvallarins 
í Mosfellsbæ svo nokkuð sé nefnt.

Gildran þakkaði fyrir sig á dögunum með 
því að setja í loftið lagið „Veturinn verður 
hlýr“ sem er endurútgáfa á lagi sem kom 
út á safnplötu fyrir 20 árum. 

„Við erum sannarlega þakklátir fyrir 
þann mikla meðbyr sem við höfum fengið 
að undanförnu og hlökkum mikið til að sjá 
ykkur á tónleikum haustsins.“

 Hljómsveitin Gildran er bæjarlistamaður Mosfellsbæjar  

Hlakka til að koma 
saman á nýjan leik

verðlaunaðir í túninu heima

Bæjarlistamenn
mosfellsBæjar
1995 Skólahljómsveit Mosfellsbæjar
1996 Leikfélag Mosfellssveitar
1997 Inga Elín Kristinsdóttir
1998 Sigrún Hjálmtýsdóttir
1999 Sigurður Þórólfsson
2000 Karlakórinn Stefnir
2001 Sigur Rós
2002 Anna Guðný Guðmundsdóttir
2003 Steinunn Marteinsdóttir
2004 Guðrún Tómasd. og Frank Ponzi
2005 Símon H. Ívarsson 
2006 Jóhann Hjálmarsson
2007 Ólöf Oddgeirsdóttir
2008 Guðný Halldórsdóttir
2009 Sigurður Ingvi Snorrason
2010 Jón Kalman Stefánsson
2011 Bergsteinn Björgúlfsson
2012 Páll Helgason
2013 Ólafur Gunnarsson
2014 Kaleo
2015 Leikfélag Mosfellssveitar
2016 Greta Salóme Stefánsdóttir
2017 Davíð Þór Jónsson
2018 Steinþór Hróar Steinþórsson
2019 GDRN 
2020 Óskar Einarsson
2021 Þórir Gunnarsson Listapúki
2022 Leikhópurinn Miðnætti
2023 Gildran



Takk fyrir 
viðskipTin 

í 55 ár



  - Fréttir úr bæjarlífinu10

Laus störf 
í Mosfellsbæ
Öll laus störf hjá Mosfellsbæ 
og stofnunum má sjá og sækja 
um á ráðningarvef bæjarins: 
www.mos.is/storf

Evrópsk samgönguvika, European Mobility 
Week, er haldin 16.-22. september ár hvert. 
Markmið vikunnar er að kynna íbúum í 
þéttbýli samgöngumáta sem allt í senn 
eru vistvænir, hagkvæmir og bæta heilsu 
fólks um leið og þeir hafa jákvæð áhrif á 
umhverfi og andrúmsloft.

Þannig er almenningur hvattur til að 
nýta sér almenningssamgöngur, hjólreiðar 
og aðra vistvæna fararkosti. Mosfellsbær 
tók fyrst þátt í samgönguvikunni 2003. 

Þriðjudagur, 19. september kl. 17-19. 
BMX-hátíð á Miðbæjartorginu. BMX 

BRÓS verða með orkumikla sýningu og 
í kjölfarið bjóða þeir upp á skemmtilegt 
hjólanámskeið þar sem þátttakendur leysa 
krefjandi hjólaþrautir, fá kennslu í grund-

vallaratriðum og enda svo á tímatöku. 
Muna að taka hjól og hjálm með.

Miðvikudagur, 20. september kl. 15-17 
Dr. Bæk á Miðbæjartorgi. Allir hjólaeig-

endur hvattir til að koma með hjólhesta 
sína í fría ástandsskoðun hjá Dr. Bæk. 
Doktorinn kemur með farandskoðun-
arstöðina sína, pumpu, olíur og nokkra 
skiptilykla. Hann skoðar hjólin og vottar 
heilsu þeirra.

Föstudagur, 22. september
Bíllausi dagurinn. Strætó bs. og sveitar-

félögin á höfuðborgarsvæðinu bjóða frítt 
í strætó þennan dag. Mosfellingar hvattir 
til að skilja bílinn eftir heima og nýta sér 
vistvæna samgöngumáta.

Snyrtistofan BeautyStar opnaði með pomp 
og prakt á bæjarhátíðinni Í túninu heima 
en stofan er staðsett í Sunnukrika 3, fyrir 
aftan Apótekarann. 

Það er snyrtifræðingurinn Ágústa Nellý 
Hafsteinsdóttir sem er eigandi stofunnar 
en þess má geta að Ágústa er að láta ára-
tugagamlan draum rætast. 

„Ég hef starfað í faginu í rúm 20 ár og 
alltaf langað til að opna mína eigin stofu. 
Ég er að koma úr krabbameinsveikindum 
og í þessu veikindaferli þá ákvað ég að nú 
væri tími til að láta verkin tala og draumana 
rætast. Ég er í endurhæfingu og ætla mér 
að sigrast á þessu,“ segir Ágústa sem er í 
skýjunum með viðtökurnar og segir að fullt 
hafi verið út að dyrum í opnuninni.

Brúnkusprautun og göt í eyru
„Við bjóðum upp á alla almenna snyrt-

ingu, litun og plokkun, hand- og fótsnyrt-
ingu, vaxmeðferðir, naglaásetningu og 
fleira. Við bjóðum upp á brúnkusprautun 
sem ég held að sé nýjung hér í Mosfellsbæ. 
Við getum sett göt í eyru og í framtíðinni 
munum við bjóða upp á nudd og ýmsar 

líkamsmeðferðir. 
Við erum í frábæru húsnæði, stofan er 

180 fm rúmgóð og björt. Hér er pláss fyrir 
alla og aðkoman hentar öllum hvort sem 
fólk notast við hjólastól eða göngugrind.“

20% afsláttur í september
Opnunartilboð BeautyStar er 20% afslátt-

ur á öllum meðferðum sem pantaðar eru 
í september. „Við erum uppfullar af hug-
myndum, nú er opnunartilboðið í gildi og 
okkur langar að taka þátt í bleikum október 
með einhverjum hætti þar sem það málefni 
stendur mér nærri. 

Við verðum með sérstakt tilboð á öllum 
bleikum vörum sem við bjóðum upp á 
og viljum gefa áfram af okkur til Krabba-
meinsfélagsins. Svo langar okkur að gera 
okkar eigið jóladagatal og fleira í þeim dúr. 
Okkur langar að sjá stofuna okkar vaxa 
og dafna í takt með bæjarbúum, tökum 
fagnandi á móti hugmyndum og viljum 
gera okkar besta til að verða við þörfum og 
óskum Mosfellinga,“ segir Ágústa að lokum 
en hægt er að panta tíma í gegnum Noona.
is eða í síma 8680844.

BMX Brós, Dr. Bæk og frítt í Strætó • Bíllinn eftir heima  

Samgönguvika haldin 
í Mosfellsbæ 

Mosfellsbær og Alefli ehf. hafa undirritað 
verksamning um byggingu leikskóla í 
Helgafellslandi.

Um er að ræða uppsteypu og fullnaðar-
 frágang á um 1.680 m2 leikskóla og tilheyr-
 andi lóð að Vefarastræti 2-6.

Markmiðið er að byggja hagkvæman og 
vel útfærðan leikskóla sem mætir þörfum 
metnaðarfulls leikskólastarfs og mennta-
 stefnu Mosfellsbæjar. Leikskólinn verði 
hagkvæmur í rekstri, að hljóðvist, lýsing 
og loftgæði verði sem best og byggingin í 
heild sinni falli þannig að umhverfi sínu 

að auðvelt sé að tengja saman skólastarf, 
náttúru, umhverfi og samfélag.

Verkinu að fullu lokið 1. maí 2025
Vinna Aleflis felst í að steypa upp leik-

 skólann, framkvæma nauðsynlegar fyll-
 ingar innan lóðar og mannvirkja ásamt því 
að loka og klára húsið að fullu að innan og 
utan.

Lóð leikskólans verður við opnun 
fullkláruð með leiktækjum, bílaplani og 
gönguleiðum og skal verkinu að fullu lokið 
1. maí 2025.

Regína Ás­valds­dóttir bæjars­tjóri og Magnús­ Þór Magnús­s­on frá alefli fyrir framan. Gunnhildur 
Sæmunds­dóttir, Jóhanna B. Hans­en, Ós­k­ar Gís­li Sveins­s­on og Helga Hannes­dóttir fyrir aftan. 

Samningur Mosfellsbæjar og Aleflis • 1.680 m2 leikskóli  

Alefli byggir leikskóla 
í Helgafellslandi 

Áratugagamall draumur hjá Ágústu Nellý að rætast 

Snyrtistofan Beauty-
Star opnar í Sunnukrika 

ágústa nellý 
hafsteinsdóttir

bmx-hátíð á 
miðbæjartorginu

Sendið okkur myndir af nýjum Mos-
 fellingum ásamt helstu upplýsingum 
á mosfellingur@mosfellingur.is



vélsleðar Klettháls 15 Reykjavík - Óseyri 4 - Akureyri 

fjórhjól, sexhjól, buggy bílar og vinnubílar

Útivistarfatnaður

REIÐHJÓL OG RAFMAGNSHJÓL



 

Vorboðar kór eldri borgara í Mosfellsbæ 
heldur söngskemmtun í Hlégarði 1. október kl 16:00 

Vorboðar syngja ljúf lög undir stjórn Hrannar Helgadóttur.  

Undirleik annast Helgi Helgason 

Gestir verða hjómsveitin Hrókar frá Keflavík 

Kaffi og meðlæti . Aðgangseyrir 1.500 kr í reiðufé 

  - Frítt, frjáls og óháð bæjarblað12

Í vikunni und­ir­r­it­uðu Mos­fells­bær­, Bygginga­fé­la­gið Ba­kki og Hús­-
 næðis­- og ma­nnvir­kja­s­t­ofnun vilja­yf­ir­lýs­ingu um byggingu íbúða­ 
s­em uppfylla­ s­kilyr­ði um hlut­d­eild­a­r­lán við Huld­ugöt­u 2-4 og 6-8 
í Helga­fells­hver­f­i í Mos­fells­bæ.

Bæja­r­r­áð s­a­mþykkt­i a­ð fella­ bur­t­ kvöð um t­ilt­ekinn fjöld­a­ íbúða­ 
fyr­ir­ 55 ár­a­ og eld­r­i á þes­s­um lóðum og a­uka­ þa­nnig möguleika­ 
fyr­s­t­u ka­upend­a­ og efna­minni eins­t­a­klinga­ og fjöls­kyld­na­.

Auknir möguleikar fyrstu kaupenda
Bygginga­fé­la­gið Ba­kki s­kuld­bind­ur­ s­ig t­il a­ð byggja­ a­lla­r­ 60 

íbúðir­na­r­ þa­nnig a­ð þær­ uppfylli s­kilyr­ði og r­egluger­ð um hlut­-
 d­eild­a­r­lán og einnig s­kuld­bind­ur­ fé­la­gið s­ig t­il a­ð s­elja­ a­ð lágma­r­ki 
30 þeir­r­a­ t­il eins­t­a­klinga­ s­em ha­fa­ fengið s­a­mþykki fyr­ir­ veit­ingu 
láns­ins­. 

Þá s­kuld­bind­ur­ Hús­næðis­- og ma­nnvir­kja­s­t­ofnun s­ig t­il a­ð ger­a­ 
r­áð fyr­ir­ út­hlut­un a­ð lágma­r­ki 30 hlut­d­eild­a­r­lána­ á umr­æd­d­um 
lóðum. Um er­ a­ð r­æða­ 2ja­ og 3ja­ her­ber­gja­ íbúðir­. 

Með því a­ð s­ka­pa­ s­kilyr­ði fyr­ir­ þes­s­um br­eyt­ingum er­ Mos­fells­-
 bær­ a­ð a­uka­ möguleika­ fyr­s­t­u ka­upend­a­ og efna­minni eins­t­a­klinga­ 
t­il a­ð koma­s­t­ inn á fa­s­t­eigna­ma­r­ka­ðinn.

Góð aðsókn á kynn­
ingu eldri borgara 
Þa­ð va­r­ fullt­ út­ úr­ d­yr­um í Hlé­ga­r­ði 
miðvikud­a­ginn 23. ágús­t­ þega­r­ 
þjónus­t­a­ við eld­r­i bor­ga­r­a­ í s­veit­a­r­-
fé­la­ginu va­r­ kynnt­ fyr­ir­ opnu hús­i. 
Þjónus­t­ua­ðila­r­ við eld­r­i bor­ga­r­a­ í 
Mos­fells­bæ buðu upp á kynninga­r­-
bás­a­ um þa­ð s­t­a­r­f s­em fr­a­m fer­ hjá 
þeim og vor­u þes­s­ir­ a­ðila­r­ velfer­ð-
a­r­s­við Mos­fells­bæja­r­, Fé­la­g a­ld­r­a­ðr­a­ 
í Mos­fells­bæ (Fa­Mos­), Öld­unga­r­áð 
Mos­fells­bæja­r­, Heils­ugæs­la­n, Sa­fn-
a­ða­r­heimili kir­kjunna­r­, fé­la­gs­s­t­a­r­f­ið 
og s­íða­s­t­ en ekki s­ís­t­ 65+ klúbbur­ 
Golfklúbbs­ Mos­fells­bæja­r­, s­em 
ba­uð m.a­. upp á pút­t­æf­inga­r­ á 
s­t­a­ðnum. Þa­ð er­ ljós­t­ a­ð mikið og 
öflugt­ s­t­a­r­f er­ í boði fyr­ir­ þenna­n 
a­ld­ur­s­hóp í Mos­fells­bæ og æt­t­u a­llir­ 
a­ð get­a­ fund­ið s­é­r­ eit­t­hva­ð við hæf­i. 
Þet­t­a­ er­ a­nna­ð ár­ið í r­öð s­em s­lík 
kynning á s­é­r­ s­t­a­ð og ljós­t­ miða­ð við 
þát­t­t­ökuna­ og gleðina­ s­em s­kein úr­ 
öllum a­nd­lit­um a­ð hún er­ komin t­il 
a­ð ver­a­.

Mosfellsbær, Byggingafélagið Bakki og Húsnæðis- og mannvirkjastofnunar semja  

Íbúðir með hlutdeildarlánum 
byggðar í Helgafellshverfinu

Anna Guð­munds­dóttir að­s­toð­arfors­tjóri Hús­næð­is­- og mannvirkjas­tofnunar, Regína Ás­valds­dóttir bæjars­tjóri, Örn Kjærnes­ted framkvæmdas­tjóri Bygginga-
 fé­lags­ins­ Bakka. Fyrir aftan s­tanda Þóra M. Hjaltes­ted lögmað­ur Mos­fells­bæjar og Einar Páll Kjærnes­ted frá Bakka. Fjölbýlin s­jás­t efs­t á tölvugerð­u myndinni. 

Hlutdeildarláni er ætlað að hjálpa fyrstu kaupendum undir 
ákveðnum tekjumörkum að brúa bilið við fasteignakaup.

Kaupandi leggur fram a.m.k. 5% kaupverðs í útborgun.
Kaupandi tekur húsnæðislán fyrir 75% kaupverðs.
HMS veitir kaupanda hlutdeildarlán fyrir allt að 20% kaupverðs.



ALLTAF GAMAN OG
ALLTAF GOTT VEÐUR

– SPENNANDI VIÐBURÐIR Í HVERJUM MÁNUÐI –

KARAOKE
STARMSMANNADJAMM

PÍLUKAST

KEILAAFMÆLI

FÁÐU TILBOÐ FRÁ OKKUR FYRIR ÞINN HÓP Á KEILUHOLLIN@KEILUHOLLIN.IS

WEMBLEY ÍSLANDS

PÖBB QUIZ

VILLI NAGLBÍTUR

NEI. HÆTTU
NÚ ALVEG

DJ.
DÓRA
JÚLÍA

PÖBB QUIZ
MEÐ HELGA
& HJÁLMARI

Hörður og Pétur úr 
Bandmönnum halda uppi 

stuði og stemningu á 
sinn einstaka hátt. STÓRSKEMMTILEGT

FÓTBOLTA-QUIZ
HJÖRVARS HAFLIÐA



  - Bæjarblaðið í Mosfellsbæ14

Helgina 15.-17. september mun Mann-
ræktarfélag Íslands standa fyrir Heims-
ljóss messunni, sem er árlegur viðburður, 
tileinkaður fólki sem hefur áhuga á heilsu 
og heilsueflingu. Þarna gefst gestum tæki-
færi til að uppgötva og kynnast fjölmörgu af 
því sem er í boði í dag, til heilsueflingar á 
ýmsum sviðum. Þetta er einstök blanda af 
samveru; kynningar, fyrirlestrar, meðferðir, 
hugleiðslur og hópsamkomur. 

Dagskrá Heimsljóss byrjar þann 15. sept-
ember kl. 20 með heilunarguðsþjónustu í 
Lágafellskirkju, þar sem allir eru velkomn-
ir.

Fyrirlestrar á klukkutíma fresti
Í Lágafellsskóla  í Mosfellsbæ er dagskrá-

in bæði laugardag og sunnudag frá 11:00 til 
17:00, þar sem allir áhugasamir geta mætt 
og notið þess sem Heimsljós hefur upp á að 
bjóða. Aðgangseyrir er einungis greiddur 
við innganginn og gildir miðinn fyrir báða 
dagana. Verði hefur verið stillt í hóf og er 
nú 1.500 kr. fyrir báða daga. 

Núna er sú nýbreytni að meðferðaraðilar 
taka við greiðslu fyrir vinnu sína 0-3.000 kr. 
í reiðufé. 

Veitingar eru í boði í matsal skólans 
alla helgina fyrir gesti hátíðarinnar, þar er 
notalegt að tylla sér og njóta samveru hvers 
annars í rólegu og nærandi umhverfi.

Fyrirlestrar eru haldnir á klukkutíma 
fresti, aðrir viðburðir og meðferðir  á ýms-

um tímum alla helgina. Mælt er með að 
áhugasamir kynni sér dagskrána og tíma-
setningar og mæti tímanlega til að komast 
örugglega að.

Lokaathöfn Heimsljóss er svo hin ein-
staka hópheilunarsamkoma, sem hefst kl. 
17:20 á sunnudaginn, þar sem allir eru vel-
komnir þótt þeir hafi ekki verið á hátíðinni. 
Aðgangur er ókeypis. 

Árleg heilsuhátíð • Fjölbreytt dagskrá • Heilsa og hamingja  

Heimsljós um helgina

Hægt er að sjá yfirlit og fjölbreytta 
dagskrá viðburða og þátttakenda 

Heimsljóss á vefsíðunni heimsljos.is.

Umsókn um styrk 
til náms, verkfæra- 
og tækjakaupa
Umsóknarfrestur er til 
og með 15. október 2023.
Mosfellsbær auglýsir eftir umsóknum um styrk til 
fatlaðs fólks til náms eða verkfæra- og tækjakaupa 
vegna félagslegrar hæfingar og endurhæfingar 
skv. 25. gr. laga um þjónustu við fatlað fólk með 
langvarandi stuðningsþarfir nr. 38/2018.

Úthlutun fer fram einu sinni á ári og fer 
upphæð styrkja eftir fjölda umsókna, þó er 
miðað við að styrkur hverju sinni fari ekki 
upp fyrir 70.000 kr. til hvers einstaklings.

Skilyrði sem þarf að uppfylla til 
að eiga rétt á styrk eru:

Eiga lögheimili í Mosfellsbæ eða Kjósarhreppi
Hafa náð 18 ára aldri
Hafa varanlega örorku og uppfylla skilyrði um
fötlun samkvæmt 2. gr. laga nr. 38/2018

Enn fremur þurfa að fylgja með umsókn frumrit af 
kvittunum vegna kaupa á þjónustu eða tækjum.

Sótt er um á þjónustugátt Mosfellsbæjar.

Mosfellsbær www.mos.is 525 6700
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bæjarstjórahjón í lopa

mugison og dóri dna klárir á svið

perlað með krafti

hilmar og gústi lýstu upp brekkuna

kátir krakkar á hlégarðstúninufjölskyldustemning í tívolíinu

krúser við kjarna

kátir kappar
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allt klárt fyrir tindahlaupið

kjúllinn 2023 sló í gegn hjá þessumskátasúpan hjá friðriki v í álafosskvos

ljúf stemning við hlégarð í sól og blíðu yngsti og elsti í tindahlaupinu

svipmyndir frá bæjarhátíðinni í túninu heima sem fram fór helgina 24.-27. ágúst

  - Í túninu heima 202316

blúsað á túnfæti



tívolíkrakkar

göngustjórar úr leikfélaginu

bílastæðaverðirnir á tungubökkum

páll óskar mætti með risa 
diskókúlu á pallaballið

stemning í kvosinni

hitað upp fyrir tindana kaleo heilsar leikmönnum

Í túninu heima 2023  -  17

svipmyndir frá bæjarhátíðinni í túninu heima sem fram fór helgina 24.-27. ágúst

Merki Sjálfstæðisflokksins
Merki Sjálfstæðisflokksins, Íslandsfálki með útþanda 
vængi, hefur tekið ýmsum breytingum í áranna rás, en 
árið 2013 var á ný tekið í notkun það merki, sem lengst 
af var í notkun og Halldór Pétursson teiknaði fyrir hann. 
Við mælumst til þess að það sé notað í auglýsingum og 
umfjöllun um flokkinn, en ekki önnur og eldri merki. Að 
öllu jöfnu er fálkinn svartur á hvítum grunni, með eða 
án nafns flokksins, en það má einnig notast við bláa 
útgáfu, sömuleiðis á hvítum grunni. Með fylgir einnig 
andhverf útgáfa, hvítur fálki, sem nota má á dökkum 

grunni ef þarf. Við mælumst þó til að sparlega sé farið 
með það.

Í kosningastarfi hefur einnig verið notast við annað 
merki, D, sem einnig er að finna hér. Það er að öllu jöfnu 
birt í bláum lit á hvítum grunni, en þó má notast við 
aðra liti ef tilefni er til, þar á meðal í regnbogalitum. Við 
mælumst til þess að þá sé notast við þá liti, sem hér eru 
birtir, en það litróf tekur þó stundum breytingum. Þó 
það sé oftast á hvítum grunni má bregða út af því.

Prentlitur
C100 M0 Y0 K0

EKKI NOTA GÖMUL MERKI

Prentlitur: C0 M0 Y0 K100 Prentlitur: C100 M0 Y0 K0
Skjálitur: R43 G171 B226

Skjálitur
R43 G171 B226

Prentlitur
C0 M0 Y0 K50

Ýmis önnur dæmi

Á dökkum grunni

Þriðjudaginn 25. september kl. 18:00 
í félagsheimili sjálfstæðismanna  
í Kjarna, Mosfellsbæ. 

Bjarni fer yfir stöðuna í stjórnmálunum  
og verkefnin fram undan. 

Allir velkomnir!

Veitingar í boði.

Sjálfstæðisfélag Mosfellinga

Opið hús 
Með BjArnA BenediKtssyni 
formanni Sjálfstæðisflokksins og fjármála- og efnahagsráðherra
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úkraínsk súpa framreidd í þverholtinu

rauðhetta og úlfurinn á bókasafninu

komu sér vel fyrir í brekkunni

brekkan í álafosskvos 
þéttsetin á föstudagskvöldið

hringtorgið skreytt í túninu heima

karlar og kona í skúrum

gular og glaðar
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Sérsniðin þjónusta til
byggingaraðila

A L L T . I S  -  A L L T @ A L L T . I S  -  5 6 0 5 5 0 5

svipmyndir frá bæjarhátíðinni í túninu heima sem fram fór helgina 24.-27. ágúst

vöfflubakstur í skátaheimilinu



Mosfellsbær þakkar öllum sem lögðu hönd á plóg við að gera Í túninu heima að bæjarhátíð sem 
við öll getum verið stolt af. Hátíð sem þessi endurspeglar það góða samfélag sem við búum í 
og tökum öll þátt í að skapa. Fjöldi viðburða var í boði sem bæjarbúar sjálfir stóðu fyrir ásamt 
þátttöku fyrirtækja og félagasamtaka. Það er mikilvægt að sýna hvert öðru og öðrum lands-
mönnum að hér sé að finna fjölbreytt mannlíf í bæ sem vex og dafnar með hverju ári. 

Fyrirtækjum sem studdu hátíðina er sérstaklega þakkað fyrir gott samstarf. 

élsmiðjan
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22. SEPT. HEIÐMAR EYJÓLFS
Kemur til okkar og heldur uppi 
stuðinu frá 22:00 - 24:00 - Frítt inn. Hægt að bóka borð í s: 787-7000.

16. SEPT. OKTÓBERFEST ! 
Októberfest hefst og trúbadorinn Bóas mætir og spilar
frá 22:00 - 01:00 - Frítt inn. Hægt að bóka borð í s: 787-7000.

ÞVERHOLTI 1 |   270 MOSFELLSBÆ |   S. 787-7000 | WWW.BANKINNBISTRO.IS |   BANKINNBISTRO@BANKINNBISTRO.IS

bankinnbistro

7. OKT. GLEYM-MÉR-EI
Koma í Bankann. 
Hægt að bóka borð í s: 787-7000.

29. SEPT. MÚSÍK BINGÓ - FANNEYJAR
Fimmtudaginn 29. september ætlar Fanney að koma alla leið frá Egilsstöðum 
og halda Músik Bingó í Bankanum kl. 21:00. Glæsilegir vinningar að vanda. 
Tryggðu þér sæti á bankinnbistro.is með því að kaupa eitt spjald 
(1x1.500kr og drykkur innifalinn).

12. OKT. BINGÓ FULLORÐNA FÓLKSINS
Fimmtudaginn 12.október kl. 21:00 ætlar Hilmar Gunnarsson að mæta í 
Bankann og stýra Bingó Fullorðna fólksins. Glæsilegir vinningar að vanda. 
Tryggðu þér sæti með því að kaupa tvö spjöld á bankinnbistro.is (2x1.500kr)

FYLGSTU MEÐ Á 
FACEBOOK OG INSTAGRAM

LAUGARDAGUR
kl 22:00 - 01:00

FÖSTUDAGUR
kl 22:00 - 24:00

LAUGARDAGUR
kl 22:00 - 24:00

FÖSTUDAGUR
kl 21:00

FIMMTUDAGUR
kl 21:00

FANNEY MÆTIR FERSK FRÁ EGILSSTÖÐUM 
OG STJÓRNAR MÚSÍK BINGÓI 

BANKANS BISTRO

29. september

TRYGGÐU ÞÉR SÆTI Á BANKINNBISTRO.IS
1500 KR PER SPJALD (DRYKKUR INNIFALINN)

SCHNITZEL
3.395 KR.

2X PRETZEL
695 KR.

LÍTERSKRÚS
1.990 KR.

16. SEPTEMBER - 3. OKTÓBER

HOUR
HAPPY

16 - 18
ALLA DAGA

BÓAS
TRÚBADORINN

GUNNARS

FRÍTT INN

16. SEPT
FRÁ
22:00 - 01:00

GULL/GULL LITE 
Á 995 KR.
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BANKANS BISTRO

29. september

TRYGGÐU ÞÉR SÆTI Á BANKINNBISTRO.IS
1500 KR PER SPJALD (DRYKKUR INNIFALINN)

SCHNITZEL
3.395 KR.

2X PRETZEL
695 KR.

LÍTERSKRÚS
1.990 KR.

16. SEPTEMBER - 3. OKTÓBER

HOUR
HAPPY

16 - 18
ALLA DAGA

BÓAS
TRÚBADORINN

GUNNARS

FRÍTT INN

16. SEPT
FRÁ
22:00 - 01:00

GULL/GULL LITE 
Á 995 KR.
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svipmyndir frá bæjarhátíðinni í túninu heima sem fram fór helgina 24.-27. ágúst
páll óskar tryllir 
lýðinn á torginu

sundlaugakvöldin alltaf vinsæl

bjarki bjarna fræðir sveitunga

bólið á vaktinni

pottur, börger og leikur

þjónustustöðin tók vel á móti gestum

glaðbeittir fótboltastrákar eftir weetosmótið

rokkaðir kveðjutónleikar organistans

mikil gleði í bæjarleikhúsinu

kvenfélagskonur skreyta í miðbænum



handboltaborgararnir grillaðir

góðir gestir í kjúllagarðinum

perlað af krafti í hlégarði

við eigum samleið í hlégarði

tívolíið vakti lukkubleik mæðgin í álafosskvos

Í túninu heima 2023  -  23

svipmyndir frá bæjarhátíðinni í túninu heima sem fram fór helgina 24.-27. ágúst
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Góður svefn í íslenskum 
ullarfaðmi eykur vellíðan

Íslenskar ullarsængur 
Fáanlegar á Lopidraumur.is 

Floating  

Alfa Rós Pétursdóttir 
15. sept. - 13. okt. 2023

Emotions

Sýningaropnun
15. sept. 

kl. 16

Hundar sem hlusta
í Bókasafni Mosfellsbæjar

Laugardaginn 30. september 2023

Floating  

Alfa Rós Pétursdóttir 
15. sept. - 13. okt. 2023

Emotions

Sýningaropnun
15. sept. 

kl. 16

Floating  

Alfa Rós Pétursdóttir 
15. sept. - 13. okt. 2023

Emotions

Sýningaropnun
15. sept. 

kl. 16



Í fjölskyldutímunum að Varmá nýtur 
fjölskyldan samverunnar í íþróttum og leikjum.

Leiðbeinendur:
Þorbjörg Sólbjartsdóttir, Árni Freyr Einarsson, 

Íris Dögg Gunnarsdóttir og Ólafur Snorri Rafnsson. 

aðgangur ókeypis

Fjölskyldutímar
Í ÍÞRÓttahúSinu að VaRmÁ

ALLA SunnudAgA
kl. 9:30 - 11:00

FjöLSkyLdutímAr 
VArmá moSFeLLSbæ

HEILSUEFLANDI SAMFÉLAG / hönnunarstaðlar

GRAFÍSK HÖNNUN / HREYFIMYNDAGERÐ / MYNDSKREYTINGAR

sími 898 4796 / stinamaja@atarna.is
leikir - íþróttir - boltar - borðtennis - badminton - fimleikar og margt fleira
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Vesturhlíð 2 | Fossvogi | s. 551 1266 | utfor@utfor.is | utfor.is
VIÐ ÞJÓNUM ALLAN SÓLARHRINGINN

Útfararþjónusta
í yfir 70 ár

Opið í ÞverhOlti 5
12-17 mánudaga-föstudaga

Erum að undirbúa námskeiðin fyrir haustið, fylgist með!

Tilgangurinn með viðurkenningunni er að draga fram 
og heiðra vel unnin störf í jafnréttismálum í samræmi 
við jafnréttisáætlun Mosfellsbæjar.

Viðurkenningu geta hlotið:
1) Fyrirtæki sem hafa:

Sérstaka stefnu eða áætlun í jafnréttismálum.
Unnið í því að afnema staðalímyndir kynjanna.
Sett sér aðgerðaráætlun sem tæki til að vinna 
að framgangi jafnréttis innan fyrirtækisins.
Gert ráðstafanir til að koma skipulega í veg 
fyrir kynbundið áreiti eða kynferðislega áreitni 
á vinnustaðnum.
Veitt starfsfólki fræðslu um jafnréttismál.

2) Félög/félagasamtök sem hafa:
Sérstaka stefnu eða áætlun í jafnréttismálum.
Unnið í því að afnema staðalímyndir kynjanna.
Sett sér aðgerðaráætlun sem tæki til að vinna 
að framgangi jafnréttis innan félagsins.
Gert ráðstafanir til að koma skipulega í veg 
fyrir kynbundið áreiti eða kynferðislega áreitni 
innan félagsins.
Veitt leiðbeinendum, þjálfurum og/eða 
starfsfólki fræðslu um jafnréttismál.

3) Einstaklingar sem hafa skarað fram úr 
í vinnu í jafnréttismálum.

Íbúar eru hvattir til að fara inn á þjónustugátt Mosfells-
bæjar og senda tilnefningar ásamt rökstuðningi fyrir 
15. september 2023.

Velferðarnefnd áskilur sér rétt til að hafna öllum 
tillögum samræmist þær ekki þeim skilyrðum 
sem upp eru talin hér að framan.

Mosfellsbær www.mos.is 525 6700

Tilnefningar 
til jafnréttis-
viðurkenningar
Velferðarnefnd auglýsir eftir tilnefningum til 
jafnréttisviðurkenningar Mosfellsbæjar 2023.



Kirkjukórinn auglýsir eftir karlaröddum
Söngur gleður og kætir en fram undan eru skemmtileg verkefni. Kórinn æfir á þriðjudagskvöldum kl. 19:30 í 

safnaðarheimilinu, Þverholti 3. Organisti og tónlistarstjóri er Árni Heiðar Karlsson, organisti@lagafellskirkja.is
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  - Mosfellingurinn Guðrún Ásta Húnfjörð28
Myndir: Ruth Örnólfsdóttir og úr einkasafni.

Guðrún Ásta Húnfjörð stofnaði 
Dharma nudd- og snyrtistofu 
árið 2020. Þar hefur henni tekist 

að skapa hlýlegt og notalegt andrúms-
loft þar sem áhersla er lögð á  slökun og 
vellíðan.

Guðrún býður einnig upp á kennslu í 
nuddi ásamt því að vera með ráðgjöf m.a 
um líkamsbeitingu, kulnun og sykurlaus-
an lífsstíl. 

Guðrún Ásta er fædd í Keflavík 16. mars 
1979.  Foreldrar hennar eru Brynja Sif Ingi-
bersdóttir og Óskar Ingi Húnfjörð eigendur 
Íslandshúsa ehf. 

Guðrún á tvö systkini, Auði Ingibjörgu f. 
1976 og Brynjar Marinó f. 1983.

Tókum þátt eftir aldri og getu  
„Ég ólst upp á Blönduósi og á mjög góð-

ar minningar þaðan. Það var gott að búa í 
litlum bæ þar sem maður gat gengið á milli 
staða og þurfti aldrei að láta skutla sér neitt. 
Allir þekktu alla og það var óþarfi að læsa 
húsunum. Ég hefði samt alveg viljað fleiri 
tækifæri til tómstunda en það var því miður 
takmarkað framboð á þeim.

Mínar helstu æskuminningar snúast um 
að vinna með fjölskyldu minni í fjölskyldu-
fyrirtækjunum sem voru allnokkur. Ég kem 
af miklu athafnafólki sem var og er alltaf 
að og fjölskyldan vann mikið saman, hvort 
sem það var að baka í Brauðgerðinni Krútt, 
þjóna á Sveitasetrinu, elda og afgreiða í 
Blönduskálanum, hreinsa og pressa í efna-
lauginni, selja snyrtivörur í versluninni Hjá 
Brynju eða afgreiða áfengi í vínbúðinni sem 
móðir mín sá um. Nú eða gera upp hótelið 
og húsið sem við bjuggum í, það var alltaf 
nóg að gera og við systkinin tókum þátt eftir 
aldri og getu.“

Það þurfti að stía okkur í sundur 
„Ég gekk í Grunnskóla Blönduóss og 

var ánægð alla skólagönguna enda alltaf 
átt auðvelt með að læra. Í elstu bekkjum 
grunnskólans var ég ein af þeim sem þurfti 
svolítið að sussa á og það þurfti 
stundum að stía okkur vinkon-
unum í sundur sökum ófriðar í 
kennslustofunni, það var bara 
svo gaman að vera til,“ segir 
Guðrún og brosir. „Á sumrin var maður 

mestmegnis að leika sér úti 
við, það var ekki mikið af nám-
skeiðum og sumarstörfum eins 
og er núna, maður lék svolítið 

lausum hala. 
Nokkur sumur var ég send með rútu til 

afa og ömmu í Keflavík ásamt systur minni 
og við vorum hjá þeim nokkrar vikur í senn. 
Ég var tólf ára fyrsta sumarið mitt í bæjar-
vinnunni og svo starfaði ég í fjölskyldufyr-
irtækjunum.

Fyrsta árið mitt í framhaldsskóla tók ég á 
Sauðárkróki og bjó þá á heimavistinni. Ég 
flutti síðan suður og leigði herbergi með 
vinkonu minni í miðbæ Reykjavíkur og hóf 
nám í snyrtifræði.“

Flutti til Danmerkur 
Eftir að Guðrún Ásta lauk samningstíma 

og sveinsprófi í snyrtifræðinni fór hún til 
New York borgar í hálft ár og starfaði þar 
sem au-pair og sem einkasnyrtifræðingur 
og nuddari hjá amerískri fjölskyldu. Það-
an fór hún til Danmerkur og var í hálft ár 
hjá foreldrum sínum sem voru í námi í 
Horsens, þar lærði hún dönsku og starfaði 
við þrif. Guðrún fór aftur heim til Íslands, 
kláraði stúdentinn og flutti svo til Kaup-
mannahafnar þar sem hún bjó í sjö ár.

„Ég lærði viðskipta- og markaðshagfræði 
úti og fékk síðan starf sem verkefnastjóri í 
markaðsdeild Nordea banka, hjá þeim 
starfaði ég í fjögur ár. Eftir að ég flutti aft-
ur heim til Íslands starfaði ég sem vöru-
merkja- og markaðsstjóri í sjö ár.“

Heimakær fjölskylda
Eiginmaður Guðrúnar Ástu heitir Þor-

steinn Kr. Haraldsson, hann er eigandi að 
Hreinum Görðum og Hoist vinnulyftum. 
Þau eiga tvo syni, Ísak Elí Húnfjörð f. 2011 
og Dag Frey Húnfjörð f. 2013.

„Við erum heimakær fjölskylda og okkur 
finnst notalegt að spila og horfa saman á 
bíómyndir. Við hjónin höfum aðeins stund-
að fjallgöngur en sumarið er háannatími hjá 
Þorsteini svo að við gerum ekki eins mikið 
af því og við vildum. Við eigum líka stóra 
fjölskyldu sem við verjum miklum tíma 
með og bjóðum gjarnan litlum frænkum og 
frændum í gistingu til okkar um helgar.

Ég er svo að prjóna heilmikið og hekla og 
á það til að föndra og mála, ég hef líka mik-
inn áhuga á alls kyns heilsu- og geðrækt.“

Lít á kulnunina sem tækifæri 
Fyrir sex árum lenti Guðrún í alvarlegri 

kulnun og var í veikindaleyfi í rúmt ár. 
Hún tók þá ákvörðun að líta á kulnunina 
sem tækifæri til að breyta um stefnu í lífinu 
þegar hún var komin upp úr hjólförunum 
sem henni fannst hún vera föst í. 

„Ég skráði mig í heilsunuddaranám og 
tók það nám samhliða bataferlinu. Um 
leið og ég kláraði námið 2020 ákvað ég að 
opna Dharma nuddstofu hér í Mosfellsbæ 
og tveimur árum síðar ákvað ég að bjóða 
líka upp á almenna snyrtiþjónustu. Ég er 
mjög ánægð og þakklát fyrir viðtökurnar 
sem bæjarbúar hafa sýnt mér,“ segir Guð-
rún Ásta og brosir.

Hef styrkst meira í þeirri trú
Guðrúnu hefur tekist að skapa hlýlegt 

og notalegt andrúmsloft á stofunni hjá sér 
þar sem áhersla er lögð á slökun og end-
urnæringu. „Ég nýti alla mína menntun og 
lífsreynslu til að bæta heilsu, útlit og líðan 
fólks, enda hef ég alltaf hallast að því að 
vellíðan á líkama og sál haldist í hendur. 
Eftir reynslu mína af kulnun hef ég styrkst 
enn meira í þeirri trú. 

Ég býð einnig upp á kennslu í sjálfsnuddi 
og ungbarnanuddi og veiti ráðgjöf m.a. um 
líkamsbeitingu, kulnun og sykurlausan 
lífsstíl. Það jákvæða í þessu öllu saman 
er að það er aldrei of seint að breyta um 
lífsstíl. 

Ég sinni líka kennslutímum á Heilsu-
nuddarabraut Fjölbrautaskólans við Ár-
múla, þá helst nuddmeðferðir, leiðsögn í 
stofnun og rekstri nuddstofa og sjálfsrækt 
heilsunuddara. Ég er einnig í stjórn Félags 
íslenskra heilsunuddara.“

Tilgangur lífsins 
En hvaðan kemur nafnið á stofunni, 

Dharma? „Það kemur úr búddisma og 
þýðir tilgangur lífsins. Samkæmt Dharma 
lögmálinu erum við öll með einstaka hæfi-
leika sem við síðan tjáum á okkar einstaka 
hátt, hvert og eitt. Þegar við nýtum þessa 
hæfileika í þjónustu við aðra upphefjum við 
eigin anda og upplifum ótakmarkaða sælu 
og gnægð. Það má því með sanni segja að 
mitt „Dharma“ sé að hjálpa fólki til bættrar 
heilsu, jafn að innan sem utan.“

Fjölskyldan um jólin 2021: Ísak Elí, Guðrún Ásta, 
Þorsteinn og Dagur Freyr.

MOSFELLINGURINN
Eftir Ruth Örnólfsdóttur

ruth@mosfellingur.is

Guðrún Ásta Húnfjörð heilsunuddari og snyrtifræðingur sá tækifæri til að breyta um stefnu í lífinu 

Þegar við nýtum þessa 
hæfileika í þjónustu við 

aðra upphefjum við eigin anda 
og upplifum ótakmarkaða sælu 
og gnægð. 

HIN HLIÐIN
Hvað er það skemmtilegasta sem þú 
hefur gert? Að giftast, mæli með því.

Eftirminnilegasta ferðalagið?  
Evrópureisa með fjölskyldunni þegar  
ég var 17 ára.

Hvað gleður þig mest?  
Að knúsa nýfædd börn.

Besta ilmvatnið?  
The One frá Dolce & Gabbana.

Klukkan hvað ferðu á fætur?  
Þrisvar í viku vakna ég 05:30 og fer í 
ræktina, annars er það 06:45.

Eitt atriði um þig sem fólk veit ekki 
um? Ég hef átt 21 heimili í samtals 11 
borgum og bæjum í þremur löndum.

Hvaða litur lýsir þér best? Gulur.

Uppáhaldsverslun?  
Elska Søstrene Grene.

Vellíðan á líkama  
og sál helst í hendur

tveggja ára á fimmvörðuhálsi

með foreldrum og systkinum árið 2016



 

Vetrarstarf Karlakórsins Stefnis er að hefjast ! 

 

Fyrsta æfing er þriðjudaginn 19. sept. 

Æft er í Harðarbóli Mosfellsbæ. 

Æfingatími er alla þriðjudaga frá kl. 19:00 til 21:30 

 

Tekið verður fagnandi á móti nýjum söngmönnum ! 

 

Nánari upplýsingar veita: 

 Ívar Ragnarsson hivarr@gmail.com og Agnar Ólason agnarola@gmail.com 
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  - Íþróttir30

ÚTIVISTAR-
REGLURNAR*

Á skólatíma 1. september til 1. maí
12 ára börn og yngri 
mega lengst vera úti til kl. 20 

13 – 16 ára börn mega 
lengst vera úti til kl. 22

1. maí til 1. september 

12 ára börn og yngri 
mega lengst vera úti til kl. 22

13 – 16 ára börn mega 
lengst vera úti til kl. 24

*Skv. 92 gr. laga nr. 80/2002

www.samanhopurinn.is

FORELDRAR VERUM SAMTAKA!
Foreldrum er heimilt að stytta þennan tíma en ekki lengja. Bregða má út af reglu-
num þegar börn eru í fylgd með fullorðnum og börn 13-16 ára eru á heimleið frá 
viðurkenndri skóla,- íþrótta- eða æskulýðssamkonu. Aldur miðast við fæðingarár.

FORELDRAR VERUM SAMTAKA!

www.samanhopurinn.is

Foreldrum er heimilt að stytta þennan tíma en ekki lengja. Bregða má út af reglu-
FORELDRAR VERUM SAMTAKA!

Þjálfari meistaranna 
þjálfar yngstu börnin
Í sumar samdi Ólafur Jónas Sigurðs-
son við Aftureldingu og mun hann 
þjálfa 1.-4. bekk í körfuboltanum í 
vetur. Það eru frábærar fréttir að fá 
Ólaf í starf þessarar ungu deildar en 
þar er á ferðinni 
gríðarlega öflugur 
þjálfari sem er 
öllum hnútum 
kunnugur í 
Mosfellsbænum 
þar sem hann 
er búsettur og 
kennir í Kvíslar-
skóla. Má segja 
að koma hans sé enn einn liðurinn 
í uppgangi körfuboltans í Mos-
fellsbæ sem hefur vaxið gríðarlega 
undanfarin ár. Ólafur kemur til 
Aftureldingar frá Val þar sem 
hann stýrði kvennaliði félagsins 
til Íslandsmeistaratitils auk þess 
sem hann er hluti af þjálfarateymi 
A landsliðs kvenna í körfubolta. 
Það er því spennandi fyrir yngstu 
iðkendurna að mæta í körfu og 
fá leiðsögn frá Íslandsmeistara. 
Tilvalið fyrir þá sem hafa áhuga að 
kíkja á æfingu og prófa.

Í dag, fimmtudaginn 14. september, halda 
meistaraflokkar Aftureldingar í blaki í 
æfinga- og keppnisferð til Spánar, nánar 
tiltekið til Las Palmas. 

Á því móti verða m.a. bestu lið Spánar 
bæði kvenna- og karlamegin svo þetta 
verður eflaust lærdómsrík ferð og góður 
undirbúningur fyrir komandi leiktíð. Liðin 
koma heim þriðjudagskvöldið 19. septemb-
er og eiga bæði fyrstu leikina sína í úrvals-
deildunum daginn eftir. Stelpurnar okkar 
taka á móti liði Álftaness og strákarnir á 
móti liði Stál-Úlfs að Varmá miðvikudaginn 
20. september. 

Stelpurnar enduðu í 2. sæti eftir frábæra 
viðureign við KA  sem á endanum hampaði 
titlinum góða í vor eftir rosalega leiki og 

strákarnir duttu út í undanúrslitum, líka 
móti KA sem einnig hampaði Íslandsmeist-
aratitlinum karlamegin. 

Bæði liðin stefna alla leið í vetur og ætla 
sér langt og vonumst við til að bæjarbúar 
mæti á leikina og styðji við bakið á liðunum 
okkar í vetur.

Afturelding hefur nýja önn með stórri breytingu en það er með 
trega sem félagið tilkynnir að Svava Ýr hefur, eftir 30 frábær ár, 
ákveðið að láta gott heita með Íþróttaskóla barnanna.

Hún og hennar aðstoðarfólk hefur í samvinnu við Aftureld-
ingu unnið gríðarlega gott starf fyrir samfélagið í heild sinni og 
er henni þakkað kærlega fyrir sitt framlag. 

„Blakdeild Aftureldingar með Valal í fararbroddi mun taka 
við verkefninu og erum við gríðarlega ánægð með það, þau 
sóttust eftir verkefninu enda með gríðarlega fært fólk í sínum 
röðum, íþróttamenntað og marga í námi sem tengist börnum og 
íþróttafræði.“ 

Stefnt er á að skólinn fari aftur í gang laugardaginn 23. sept-
ember, en það verður nánar auglýst á facebooksíðu félagsins. 
Skráningar fara fram í gegnum Sportabler, nánar auglýst síðar.

Afturelding burstaði Ægi 5-0 á Malbikstöðinni að Varmá í næstsíð-
ustu umferð Lengjudeildar karla um síðustu helgi. 

Mikil stemming var á leiknum eins og vanalega á heimaleikjum 
en Himmi Gunn og Steindi Jr. stýrðu skemmtilegu bingói fyrir 
áhorfendur í hálfleik. 

Afturelding mætir Þrótti R. í Laugardal klukkan 14:00 á laugardag 
í lokaumferðinni. Afturelding er í 2. sæti fyrir lokaumferðina en með 
hagstæðum úrslitum er möguleiki á að vinna deildina og komast í 
Bestu deildina í fyrsta skipti í sögunni. Verði 2. sætið niðurstaðan 
mun Afturelding fara í umspil um sæti í Bestu deildinni.

Stelpurnar kláruðu tímabilið sitt um síðustu helgi þegar liðið 
gerði jafntefli við FHL fyrir austan. Afturelding endar fyrir miðju í 
Lengjudeildinni þetta sumarið. 

Blakið að fara á fullt

Magnús Már Einarsson, þjálfari 
meistaraflokks karla hjá Aftur-
eldingu, og Enes Cogic aðstoð-
arþjálfari hafa báðir framlengt 
samninga sína til tveggja ára 
eða út tímabilið 2025. 

Maggi og Enes eru að klára 
sitt fjórða tímabil með Aftur-
eldingu en undir þeirra stjórn 
hefur liðið bætt árangur sinn ár 
frá ári. Annað árið í röð hefur 
Afturelding slegið stigamet 
félagsins í Lengjudeildinni og 
þegar tvær umferðir eru eftir er 
liðið í harðri baráttu um sæti í Bestu deildinni, þvert á allar spár fyrir mót. 

„Það er gríðarlegur heiður að þjálfa uppeldisfélagið og ég hlakka til að gera það áfram 
næstu árin. Trúin og liðsheildin í hópnum er stórkostleg og við erum staðráðnir í að klára 
núverandi tímabil af krafti og ná markmiðum okkar. Strákarnir í liðinu hafa lagt mikið á 
sig á þessu tímabili og eiga mikið hrós skilið. 

Umgjörðin í kringum liðið er fyrsta flokks og stemningin á leikjum í Mosfellsbæ er mögn-
uð. Við erum gífurlega þakklátir fyrir að eiga frábæra stuðningsmenn og erum staðráðnir í 
að halda áfram að bæta liðið og taka skref fram á við næstu árin,“ segir Maggi.

Maggi og Enes framlengja 

maggi, gísli og enes

Lokaumferð Lengjudeildarinnar um helgina  

Barist um sæti í 
Bestu deildinni

Svava Ýr leggur 
flautuna á hilluna

Nýstofnuð Borðtennisfélag Mosfellsbæjar stóð fyrir opnu húsi  
í Lágafellsskóla í tengslum við bæjarhátíðina Í túninu heima. 

Æfingar hafnarMOSFELLINGUR

Hvað Er  
að frétta?

SEndu okkur línu...

mosfellingur@mosfellingur.is
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Leirvogstunga 27, 270 Mosfellsbæ, sími: 864 6600

Gólfefna lausnir 
fyrir heimili 
og fyrirtæki

www.bmarkan.is

GERÐ AÐALUPPDRÁTTA  

VERKEFNA– OG
BYGGINGASTJÓRNUN  

HAGKVÆMISATHUGANIR OG  
ÁÆTLUNAGERÐ 

UMSJÓN FRAMKVÆMDA 

ÁSTANDSKOÐUN FASTEIGNA 

WWW.TOGT.IS
togt@togt.is
sími8933022
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Þverholti 3 - Sími: 566-6612

FÓTAAÐGERÐASTOFA 
MOSFELLSBÆJAR 
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  - www.mosfellingur.is32

Smiðjuvegi 60 (rauð gata) Kópavogi - Sími 557 2540

Hjólið þitt með

Dr. BÆK 
við Miðbæjartorg Mosfellsbæjar

miðvikudaginn 20. september kl. 15 – 17
í tilefni af samgönguvikunni 16. – 22.

september. Við hvetjum alla hjóleigendur
að koma með hjólhesta sína í þessa fríu

ástandsskoðun hjá Dr. Bæk.
Doktorinn kemur með

farandskoðunarstöðina sína, pumpu, olíur
og nokkra skiptilykla. Hann skoðar hjólin

og vottar heilsu þeirra.
Alls konar spurningar leyfðar.
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Heilsumolar gaua

  - Aðsendar greinar34

Guðjón 
Svansson 
gudjon@kettlebells.is

Hvert næst?
Við fórum 14 saman úr Kettlebells 

Iceland æfingahópnum til 
Austurríkis um síðustu helgi til að 
taka þátt í Spartan Race þrauta-
hlaupi. Kaprun þrautahlaupið 
þykir með þeim erfiðari en það fer 
að mestu fram í háum skíðabrekkum 
og hækkunin mikil. Þrautirnar eru 
fjölbreyttar og flestar krefjandi. Þetta 
var frábær ferð, allir kláruðu sín 
hlaup með stæl og komu stoltir og 
ánægðir í mark. 

Þetta var erfitt. Það verður að segj-
ast. Það erfiðasta sem ég hef gert, 

sagði einn. Við þurftum öll að kafa 
djúpt í orkubrunninn til þess að klára 
þetta. Sumir föðmuðu tré og fögnuðu 
hinu kyngimagnaða umhverfi, aðrir 
blótuðu og tóku erfiðustu kaflana 
á uppsafnaðri reiðiorku. Báðar 
aðferðir virkuðu. 

Það sem mér finnst skemmtilegast 
og mest gefandi við að taka þátt í 

svona áskorunum með góðu fólki er 
sjá fólki takast að gera hluti sem það 
hélt einhvern tíma að það gæti ekki. 
Það er ekkert sem toppar það. Mér 
finnst líka ótrúlega gaman að leysa 
þrautirnar, klára þær og ef ég næ 
ekki að klára þær, finna leiðir til þess 
að gera það í næsta þrautahlaupi. 
Greina hvað ég þarf að bæta og æfa 
það reglulega. Ég einbeitti mér að því 
fyrir þetta þrautahlaup, að æfa mig 
fyrir ákveðnar þrautir sem ég hafði 
verið í veseni með í síðustu þrautum. 
Og tilfinningin að upplifa það takast 
var geggjuð, ólýsanleg eiginlega. 

En þessi félagsskapur, maður 
lifandi! Margar sögur eiga eftir 

að lifa lengi, bjallan á toppnum, 
straumharða áin og ljónhressi 
hvetjarinn svo nokkrar séu nefndar. 
Það er magnað að vera í félagsskap 
fólks sem er til í svona léttruglaðar 
áskoranir, þorir að stíga út fyrir þæg-
indarammann og búa 
saman til orku sem 
er hvetjandi fyrir 
einstaklingana í 
hópnum. Það tók 
okkur ekki langan 
tíma að byrja 
að pæla í næsta 
þrautahlaupi, 
spurningin er ekki 
hvort heldur 
hvenær!

Fulltrúar D-listans hafa 
nýlega lagt fram tvær 
spennandi tillögur, ann-
ars vegar í íþrótta- og 
tómstundanefnd og hins 
vegar í bæjarráði. Báðum 
þessum tillögum var vísað 
til umsagnar og verður 
áhugavert að sjá hvernig 
afgreiðslu þeirra verður 
háttað.

Í íþrótta- og tómstunda-
nefnd var lögð fram tillaga 
þann 17. ágúst um breyt-
ingu á skilyrðum fyrir út-
hlutun frístundaávísunar 
fyrir 67 ára og eldri, í þeim 
tilgangi að auka aðgengi og notkun. Í dag 
er skilyrði fyrir úthlutun frístundaávísunar 
fyrir 67 ára og eldri að ávísunin sé notuð á 
námskeið sem vari að lágmarki í 4 vikur og 
sé stýrt af viðurkenndum leiðbeinendum 

eða kennurum. 
Við höfum lagt til að 

núverandi reglum verði 
breytt á þann hátt að 67 
ára og eldri hafi frjálsari 
hendur varðandi ráðstöf-
un og fái þar með tæki-
færi til að nýta frístunda-
ávísunina fyrir þær iðjur 
sem það kýs og hentar 
hverjum og einum, s.s. 
upp í mánaðarkort í 
líkamsræktarstöðvum, 
sundkort, skíðapassa eða 
annað álíka.

Á fundi bæjarráðs þann 
7. september sl. var svo lögð fram tillaga D-
lista um að Mosfellsbær bjóði upp á heim-
greiðslur til foreldra/forráðamanna barna 
með lögheimili í Mosfellsbæ sem eru ekki 
með pláss í leikskóla eða hjá dagforeldri 

frá 12 mánaða aldri þar til barn verður 30 
mánaða. Gildistími heimgreiðslu miðast 
við næstu mánaðamót eftir að barn nær 12 
mánaða aldri. 

Tillagan er lögð fram til þess að brúa 
bilið frá fæðingarorlofi þar til barn fær 
vistunarúrræði og koma þannig til móts 
við fjölskyldur barna sem ekki fá pláss á 
leikskóla frá 12 mánaða aldri. Vonandi 
tekst Mosfellsbæ þó að uppfylla markmið 
sín þannig að ekki þurfi að grípa til þessa 
úrræðis en okkur þykir sjálfsagt að boðið 
sé upp á þetta í slíkum aðstæðum. 

Um er að ræða tillögu sem nú þegar er 
komin í framkvæmd hjá nokkrum sveitar-
félögum.

Bæjarfulltrúar D-lista
Ásgeir Sveinsson

Jana Katrín Knútsdóttir
Rúnar Bragi Guðlaugsson 

Helga Jóhannesdóttir

Frístundaávísun 67 ára og eldri og heimgreiðslur til foreldra/forráðamanna

Tillögur D-lista í bæjarstjórn

Síðastliðið vor samþykkti bæjar-
stjórn stjórnkerfisbreytingar hjá 
Mosfellsbæ og nýtt skipurit tók gildi 
1. september síðastliðinn.

Markmið með breytingunum er 
að styrkja þjónustu við bæjarbúa, 
meðal annars með því að  efla staf-
ræna þróun.

Í kjölfarið á  breytingunum voru 
auglýst sjö ný störf hjá Mosfellsbæ. Þau 
voru:

• Leiðtogar í grunn- og leikskólamálum
• Leiðtogi í málefni fatlaðs fólks
• Leiðtogi umhverfis og framkvæmda
• Leiðtogi Mosfellsveitna
• Sviðsstjóri mannauðs- og starfsumhverfis
• Skrifstofustjóri umbóta og þróunar

Einungis eitt af þessum störfum kom 
til vegna stjórnkerfisbreytinganna og 
það er starf skrifstofustjóra umbóta og 

þróunar. Stöðugildi vegna hinna 
sex starfanna komu annars vegar 
til vegna stjórnenda sem höfðu 
hætt fyrr á árinu og stöður ekki 
verið auglýstar og vegna fyrir-
hugaðra starfsloka stjórnenda 
á fræðslu og frístundasviði m.a. 
vegna aldurs. 

Þá var staða framkvæmda-
 stjóra Skálatúns lögð niður í kjölfar þess að 
þjónusta við íbúa Skálatúns fluttist yfir til 
Mosfellsbæjar og ný staða auglýst, leiðtogi 
í málefnum fatlaðs fólks. 

Það var sterkur hópur fólks sem var ráð-
inn í ný og breytt störf hjá Mosfellsbæ og 
við væntum mikils af þeirra vinnu.

Á nýju skrifstofunni, skrifstofu umbóta 
og þróunar, verða verkefni tengd stafrænni 
umbreytingu, upplýsingatækni, upplýs-
 ingamiðlun, tölfræði og greiningum auk 
innleiðingar á umbótaverkefnum.

Frá áramótum hefur verið markvisst 
unnið að stafrænum umbótum, meðal 
annars bættri afgreiðslu ábendinga í gegn-
um ábendingagátt, stafrænum umsóknum 
um fjárhagsaðstoð með sjálfvirkri gagna-
öflun frá Þjóðskrá og Skattinum, rafrænum 
undirritunum á hönnunargögnum vegna 
byggingarleyfa og einfaldari umsóknarferli 
fyrir vetrar- og sumarfrístund, mötuneyti 
og vinnuskólann svo þau helstu séu 
nefnd. 

Fjölmörg verkefni til viðbótar eru í 
undirbúningi. Með þeim er lagður góður 
grunnur að skilvirkari stjórnsýslu fyrir íbúa 
Mosfellsbæjar. Breytingunum á bæjarskrif-
stofunum er ætlað að styðja enn frekar við 
slík umbótaverkefni með þjónustumiðaðri 
nálgun og hagkvæmni að leiðarljósi.

Regín Ásvaldsdóttir
Bæjarstjóri Mosfellsbæjar

Breytingar á bæjarskrifstofum

Tindahlaup Mosfellsbæjar 
fór fram laugardaginn 26. 
ágúst í tenglsum við bæjar-
hátíðina Í túninu heima. 

Þátttakendur voru 
jákvæðir og tókust á við 
alvöru íslenskar hlaupa-
aðstæður.

Metskráning var í hlaup-
ið eða 407 hlauparar. Á 
næsta ári fagnar Tindahlaupið 15 ára afmæli og er markmiðið að 
blása til sérstakrar afmælisútgáfu af hlaupinu. 

Í ár voru veitt 13 Tindahöfðingjaverðlaun en þá nafnbót hljóta 
allir þeir sem lokið hafa öllum vegalengdum hlaupsins það er 1, 3, 
5 og 7 tindum. Öll úrslit má finna á hlaup.is. 

Yngsti keppandi hlaupsins í ár er 11 ára og sá elsti 73 ára. 

Yfir 400 manns tóku þátt • 15 ára næst  

Metþátttaka  
í Tindahlaupi

lagt af stað

klárir í tindana
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Bjarki Már 
Sverrisson
Þá er 
tímabilinu í 

meistaraflokki kvenna hjá 
Aftureldingu formlega lokið. 
Frábær þrjú ár að baki með 
mögnuðu fólki. Þjálfurum og 
stjórn meistaraflokks þakka 
ég traustið, en nú er kominn 
tími á breytingar. Takk fyrir 
mig meistaraflokkur kvenna 
<3
� 11.�sept

Hafsteinn 
Pálsson
Íbúafjöldinn í 
Mosó

1. sept. 2023: 13.657
� 7.�sept

Ingibjörg 
Valsdóttir
Að breyta 
heiminum 

- ný bók, væntanleg í búðir i 
næstu viku!
Hin undursamlega 
hæfileikaríka @lilja.cardew 
á heiðurinn af dásamlegum 
teikningum, æðibitinn @
blaergudmunds sá umbrot 
og uppsetningu á kápu og 
besta @bokabeitan um 
útgáfuna! Takk, þið allar <3
� 1.�sept

Handknatt-
leiksdeild 
Aftureld-
ingar

Handknattleiksdeild 
Aftureldingar leitar að 
öflugum sjálfboðaliða til 
að taka þátt í HB Statz í 
vetur fyrir meistaraflokkana 
okkar. Í því felst að mæta 
á heimaleiki og sjá um 
skráningu á tölfræði, virki-
lega skemmtilegt verkefni 
og veitir nýja upplifun af 
handboltaleikjum. Stefnt 
er að búa til sterkan 6-8 
manna hóp sem deilir með 
sér leikjum og vinnur saman 
í því að halda utan um HB 
Statz.
Ef áhugi er fyrir hendi má 
senda email á arnibragi@
afturelding.is
� 12.�sept

Þorbjörg 
Sólbjarts-
dóttir
Það eru 

komin 8 ár síðan við Árni 
fengum þetta frábæra 
verkefni (Fjölskyldutímar að 
Varmá). Við höfum staðið 
vaktina á laugardögum og 
svo seinna á sunnudögum 
ásamt Ólafi Snorra og Írisi. 
Við höldum ótrauð áfram 
að taka á móti fjölskyldum 
á sunnudagsmorgnum frá 
klukkan 9.30-11.00
� 12.�sept

Við sinnum öllum alhliða garðyrkjustörfum s.s 
jarðvegsvinnu, hellulögnum, steinhleðslum, 
timburverki, gróðursetningu, trjáklippingum.

Garðmenn leggja áherslu á fagleg vinnu-
brögð, vandvirkni og skjóta þjónustu.

Sími 893 5788

Tek að mér 
alla krana- og 
krabbavinnu

Útvega allt 
jarðefni

Vörubíll Þ.b. 
Klapparhlíð 10 
Þorsteinn 822-7142

     Hj‡lmar Guðmundsson
 Lšggildur hœsasm’ðameistari
                s:6959922
         fhsverk@gmail.com

a
Háholti 14 • 270 Mosfellsbæ • arioddsson@arioddsson.is

Símar: 895-0383 / 867-7704 / 564-4070

www.arioddsson.is

FAGMENNSKA Í FYRIRRÚMI
MÚRVERK - FLÍSALAGNIR - ALMENN VIÐHALDSVINNA

Þjónusta við mosfellinga             verslum í heimabyggð

Opnunartími 
sundlauga

lágafellslaug
Virkir dagar: 06.30 - 22.00

Helgar: 08:00 - 19:00

Varmárlaug
Virkir dagar: 06.30-21:30

Laugard. kl. 08:00-17:00 og sunnud. kl. 08:00-16:00

Sverrir Einarsson
S: 896 8242

Jón G. Bjarnason
S: 793 4455

Jóhanna
Eiríksdóttir

Útfararstofa Íslands
www.utforin.is Mosfellsbæ

Sólarhringsvakt: 581 3300 & 896 8242
Komum til aðstandenda og ræðum skipulag sé þess óskað
Sverrir Einarsson

S: 896 8242
Jón G. Bjarnason

S: 793 4455
Jóhanna

Eiríksdóttir

Útfararstofa Íslands
www.utforin.is Mosfellsbæ

Sólarhringsvakt: 581 3300 & 896 8242
Komum til aðstandenda og ræðum skipulag sé þess óskað

GLERTÆKNI ehf
Völuteigi 21 

- gler í alla glugga -
s .  5 6 6 - 8 8 8 8   •   w w w. g l e r ta e k n i . i s

Notaðir TOYOTA varahlutir
Bílapartar ehf

Grænumýri 3 | 270 Mosfellsbæ
www.bilapartar.is

Sími: 587 7659

Notaðir TOYOTA varahlutir
Bílapartar ehf

Grænumýri 3 | 270 Mosfellsbæ
www.bilapartar.is

Sími: 587 7659

Notaðir TOYOTA varahlutir
Bílapartar ehf

Grænumýri 3 | 270 Mosfellsbæ
www.bilapartar.is

Sími: 587 7659

Vespu-, bifhjóla- og bílpróf
Annast akstursmat og sé um hæfnispróf fyrir þá sem hafa gleymt að endurnýja. 



Í eldhúsinu

Hildur og Þórður skora á Guðrúnu og Sighvat að deila með okkur næstu uppskrift í Mosfellingi

Suðrænn sveitakjúlli
hjá hildi og þórði

  -  Heyrst hefur...36

Sendið okkur myndir af nýjum Mos-
 fellingum ásamt helstu upplýsingum á 
netfangið mosfellingur@mosfellingur.is

Elín Myrra Kristinsdóttir fæddist 14 
merkur og 51 cm þann 13. júlí 2023. 

Foreldrar eru Kristinn H. Elísberg  
og Aþena Valý Orradóttir.

Hildur Halldóra Bjarnadóttir og Þórður Elef-
 sen deila með okkur Mosfellingum að þessu 
sinni uppskrift að Suðrænum sveitakjúlla.

Hráefni
• 4-6 kjúklingalæri
• 1 hvítlaukur
• 1 sítróna skorin í ca 6 báta
• 4-6 greinar af fersku rósmarín
• Smjör og olía
• Kartöflur og annað grænmeti sem til er í 
ísskápnum.

Aðferð
Þrífið sítrónuna að utan. Kryddið kjúkl-
inginn með pipar og krömdu hvítlauksrifi 
og kreistið úr einum sítrónubátnum yfir. 
Látið liggja þannig á meðan rest er útbúin. 
Grófskerið grænmetið sem til er í ísskápnum 
ásamt kartöflum og skutlið í skál með olíu, 
smá salti, pipar, rifjum úr ca hálfum hvítlauk, 
sem búið er að opna aðeins (kraminn pínulítið 
með hnífsblaði) og tættri rósmaríngrein. 
Hrærið saman og látið liggja í örfáar mínútur. 
Hellið grænmetinu og kartöflunum yfir í 
bakka með grind. Saltið kjúklinginn og leggið 
bitana ofan á allt klabbið. Skutlið restinni 
af sítrónubátunum, rósmaríngreinunum 
og hvítlauksrifjunum ofan á. Setjið smá 
smjörklípu hist og her á kjúllann. Sett á grillið 

við ca 330-350°C í 7-10 mínútur og lækkið 
svo niður í ca 200-220°C í hálftíma í viðbót, 
eða þar til kjúllinn er til. Munið „if you’re 
looking you ain’t cooking“. Hellið soðinu af 
kjúllanum í lítinn pott og kreistið úr slatta af 
hvítlauksrifjum út í soðið. Ef maður vill þykkja 
sósuna er tilvalið að taka 1-2 kartöflubita 
og setja í soðið. Á þessu stigi má sletta smá 
hvítvíni út í ef vill. Massað með töfrasprota og 
láta suðuna koma upp.
�
� � Verði�ykkur�að�góðu!

haustið
Það er ekki vorsins yndi,

sem ornar og kveikir bál.

Nei, það er einhver rökurró

sem reifast þá mjúkt um sál.

Og ekki er það vonaeldur,

sem allt gerir bjart og heitt.

Það eru einhver hulduhljóð,

sem hafa mig allan seitt.

Svona orti Jóhann Gunnar Sigurðs-

son um árstíðina sem gengin er í garð. 

Haustið er í miklu uppáhaldi hjá mér, 

ég læt mig hlakka til allt sumarið eftir 

því að geta kveikt á kertum í rökkrinu 

á kvöldin og sest undir hlýtt teppi 

með góða bók. 
Sumum finnst gott að finna lyktina 

af vorinu í loftinu þegar allt springur 

út og teygir sig í átt að sólinni en 

ég hef alltaf verið veik fyrir því að 

fylgjast með laufblöðunum falla af 

trjánum og stíga út í kalt loftið á 

morgnana. 

Það er eins og óeirðin sem fyllir 

líkamann á sumrin hverfi með 

skammdeginu og snúi ekki aftur 

fyrr en jörðin þiðnar aftur mörgum 

mánuðum seinna.

Það eru allir litlu hlutirnir sem gera 

haustið að bestu árstíðinni. Pottréttir 

sem malla á eldavélinni hálfan daginn 

og fylla húsið af dísætri lykt, uppljóm-

aðir stofugluggarnir í kvöldgöngu-

túrnum, brakandi ferskt grænmetið á 

markaðnum á Reykjum, lítið fólk með 

stórar töskur á leið út í fyrsta skóla-

daginn, hryllilegar Hrekkjavöku-

skreytingar sem bæði hræða og kæta, 

ískaldar tær sem hlýna í heitu baðkari 

og svo mætti lengi telja. 

Ég þekki til margra sem hræðast 

haustið eins og heitan eldinn og líta 

á það sem einhvers konar endalok 

á sumrinu sem virtist í fyrstu enda-

laust. Þá er um að gera að staldra við 

í amstri dagsins, draga kalt loftið alla 

leið ofan í lungun og finna það sem 

manni finnst best við haustið.

Ástrós hind

heyrst hefur...
...að Stefanía Svavars og GDRN séu 

fulltrúar Aftureldingar í nýjustu 
seríu KVISS og eigi titil að verja.  
Þær keppa á laugardaginn á Stöð 2. 

...að æðstu stjórnendur bæjarins séu 
búnir að vera að glíma við Covid 
síðustu vikurnar. 

...að vopnuð sérsveit hafi handtekið 
hnífamann í Álafosskvos eftir 
eltingaleik í gegnum bæinn.

...að Hrannar Guðmunds sé kominn í 
þjálfarateymi FH. 

...að réttað verði í Mosfellsdal laugar-
daginn 16. september kl. 16.

...að Magnús Már og Enes séu búnir að 
framlengja sem þjálfarar Aftureld-
ingar út 2025.

...að búið sé að ráða Árna Heiðar 
Karlsson sem nýjan organista í 
sókninni. 

...að Svava Ýr sé hætt með Íþrótta-
skóla barnanna eftir 30 ára starf. 
Leitað er að arftaka hennar. 

...að karlaliði Aftureldingar sé spáð  
3. sæti í Olísdeildinni í vetur. 

...að Sprite Zero Klan hafi sigrað 
keppnina um bestu nýju útgáfuna af 
SS pylsulaginu. 

...að Inga Vals hafi verið að gefa út 
nýja barnabók, Að breyta heiminum. 

...að Bubbi Morthens ætli að byrja 
Þorláksmessutónleikaröðina sína í 
Hlégarði 6. desember. 

...að skreytingarnar á hringtorginu 
við Kjarna á bæjarhátíðinni hafi 
algjörlega slegið í gegn. 

...að Einar Ingi sé byrjaður að þjálfa 
Hvíta riddarann í handbolta. 

...að Kaffi sæti hafi slegið Íslandsmet 
um helgina þegar afgreiddir voru 
72 espresso-bollar til jafnmargra 
viðskiptavina. 

...að fyrsti heimaleikur nýliða 
Aftureldingar í Olísdeild kvenna  
fari fram á laugardaginn. 

...að Guðmundur Vignir og Tanja hafi 
gengið í það heilaga um helgina. 

...að Guðjón Jensson sé að fara gefa út 
bókina Löngu horfin spor sem fjallar 
um mögulegan njósnara nasista á 
Íslandi.

...að Afturelding gæti orðið fyrsta liðið 
til að lenda í 2. sæti í Lengjudeildinni 
án þess að komast upp í efstu deild 
eftir breytt fyrirkomulag og umspil.

...að söngkonan Bríet sé farin að mæta 
á handboltaleiki Aftureldingar og 
fylgjast með strákunum. 

...að bændaglíman fari fram á Hlíða-
velli um helgina og munu Kristján 
Þór og Þorvaldur Borgar leiða sitt 
hvort liðið. 

 
...að handverkstæðið Ásgarður ætli  

að bjóða í stórafmæli í Hlégarði í  
lok mánaðarins. 

...að handboltastrákarnir spili fyrsta 
heimaleik tímabilsins í kvöld gegn 
Selfyssingum. 

...að Tobba verð fertug um helgina. 

mosfellingur@mosfellingur.is

TóLF SpOR
Andlegt ferðalag
Tólf sporin – Andlegt ferðalag í Mosfellsbæ í vetur. 

Undirbúningsfundur fyrir starfið í vetur verður  
í Safnaðarheimili Lágafellssóknar að Þverholti 3,  
4. október kl. 19.30.
Þrjú næstu miðvikudagskvöld verða framhalds  
undirbúningsfundir til frekari kynningar.

Allir eru velkomnir og ekki þarf að skrá sig.



Næsti 
MosfelliNgur  

keMur út

12. okt.
Blaðinu er dreift frítt 
í öll hús í Mosfellsbæ. 

Skilafrestur efnis/auglýsinga er til 
hádegis á mánudegi fyrir útgáfudag.

mosfellingur@mosfellingur.is

MOSFELLINGUR

R É T T I N G AV E R K S TÆ Ð I

Jóns B. ehf
Flugumýri 2, Mosfellsbæ

Símar: 566 7660 og 697 7685 jonrett@internet.is
www.jonb.iS

Bílaleiga 
á staðnum

Þjónustuverkstæði

skiptum um framrúður

4. tbl. 22. árg. fimmtudagur 6. apríl 2023 • Dreift frítt inn á öll heimili í mosfellsbæ • vefútgáfa: www.mosfellingur.is

Mosfellingurinn Fríða Rut Heimisdóttir eigandi Regalo

Markaðurinn er alltaf 
tilbúinn í eitthvað nýtt 26

Kjarna  •  Þverholti 2  •  S. 586 8080  •  www.faStmoS.iS

Kjarna • Þverholti 2 • 270 mosfellsbær • s. 586 8080
svanþór einarsson • lögg. fasteignasali • www.fastmos.is

eign vikunnar www.fastmos.is

Vefarastræti 14 – Rúmgóð og falleg 128,1 m2 4ra herbergja 
íbúð á 2. hæð, ásamt bílastæði í bílageymslu. Gott skipulag og 
fallegar innréttingar. Svalir í suðvesturátt með fallegu útsýni. 

V. 85,9 m.

Vefarastræti 14  

fylgStu 
með oKKur
á facebook

 Afturelding tryggði sér bikarmeistaratitilinn 2023        Fyrsti titillinn frá aldamótum  

Biðin loks á enda

fagnað í klefanum 
eftir úrslitaleik

Mynd/RaggiÓla

Meistaraflokkur karla í handbolta fagnaði bikarmeistaratitl-
inum laugardaginn 18. mars. Afturelding lék gegn Stjörnunni 
í undanúrslitum og sigraði svo Hauka í úrslitum eftir há-
spennuleik. Þjálfari Aftureldingar, Gunnar Magnússon, segir 

titilinn eiga eftir að verða upphafið að stórveldistíma félagsins 
í handbolta. „Við erum hérna með uppalda stráka sem er búið 
að dreyma um þetta síðan þeir voru litlir pjakkar. Bærinn þarf 
á þessu að halda og félagið.“

Ertu að fara 
í pallasmíði? 

Jarðvegskrúfurnar færðu hjá Redder!

Erfðaskrár - Kaupmálar - Skipti dánarbúa
Skilnaðarsamningar - Slysamál

Gallar í fasteignum
Persónuleg þjónusta

Háholti 14  - Sími 588 1400 - mglogmenn@mglogmenn.is - www.mglogmenn.is

GÓÐIR MENN EHF

Rafverktakar
GSM: 820-5900

• nýlagnir • viðgerðir
•
• hönnun og uppsetning á öryggiskerfum 
• síma og tölvulagnir 

Löggiltur rafverktaki

flugumýri 2   -   sími 566-6216

Öll almenn vörubíla- og kranaþjónusta 
• Grabbi, grjótkló og fl. 

• Útvega öll jarðefni.  

• Traktor og sturtuvagn 
í ýmis verkefni eða leigu. 

• Sláttuþjónusta og fl.

Bj Verk ehf. 
Björn s: 892-3042

Þjónusta við mosfellinga             verslum í heimabyggð
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SELD
Netfang: berg@berg.is • www.berg.is

Sími:
588 55 30
Opið virka daga frá kl. 9-18

Pétur Pétursson
Löggiltur fasteignasali GSM: 897 0047

Berg  fas te ignasa la  s to fnuð  1989

Bergholt

Nýtt í sölu
Vel staðsett 76 fm. endaraðhús við
Grundartanga í Mosfellsbæ. Parket og flisar
á gólfum. Tvö rúmgóð svefnherbergi.
Geymsluloft yfir íbúð. útgegng í góðan garð.
6 fm. gróðurhús í garði. Rólegt og fallegt
hverfi. Laus fljótlega.

Grundartangi

Mjög vandað 184 fm. einbýli við eina
fallegustu götu Mosfellsbæjar. 4 svefnherbergi.
2 baðherbergi/snyrtingar. Björt stofa með arni.
Stór bilskúr með geymslu inn af.
Fallegur garður. Gróið hverfi.
Nýtt K gler í öllum gluggum og nýr þakkantur.

Bergholt

Nýtt í sölu. Mjög fallegt 200 fm. einbýli við
Lágholt í Mosfellsbæ. Nýlegt  eldhús.  Flísar
á eldhúsi og  stofu . Upptekin loft í stofu.
Gestasnyrting og gott baðherbergi. 4
svefnherbergi. Glæsilegur sólskáli með arni.
Góður frágangur. Einstaklega fallegur garður.
Heitur pottur. Þetta er hugguleg eign við rólega
lokaða götu.  Skóli, íþróttaaðstaða og
hestavöllur í göngu færi.

Lágholt

Nýtt í sölu. Mjög glæsilegt 286 fm. einbýli á
þremur pöllum. Tvíbreiður bílskúr með
geymslulofti. 5 herbergi. Arin í stofu og
stórkostlegt útsýni til Esjunnar og
snæfellsjökuls. Lóðin er 1600 fm. Með trjám
og runnum. Þetta er einstaklega smekklegt
og vel hannað hús. Eign fyrir vandláta.
V. 52,9 m.

Fellsás

Bergholt

Reykjamelur

Vandað og vel byggt 216 fm. enbýli
á tveimur hæðum á einum fallegasta stað í
Mosfellsbæ. Húsið stendur á lóð við
Varmá,umvafið gróðri. Stór lóð.
Eign í algjörum sérflokki.
Óskað er eftir tilboðum í eignina.

Bergholt

Byggðarholt
Nýtt í sölu.
Mikið endurnýjað 127 fm. raðhús á mjög
barnvænum stað í miðbæ Mosfellsbæjar. 3 góð
svefnherbergi. Nýtt parket og flísar. Rúmgott
baðherbergi. Útgengt á baklóð úr stofu.
Smekklegar innréttingar Nýtt þak og verið að
mála húsið að utan.Örstutt í skóla og
íþróttasvæði. V. 28,5

Bergholt

Litlikriki

Vorum að fá í sölu glæsilegt tveggja hæða
rúmlega 300 fm. einbýli með innbyggðum
tvíbreiðum bílskúr við Litlakrika. Húsið afhendist
fokhelt að fullklárað að utan. Til greina kemur
að afhenda það lengra komið

SELD
Viltu 
selja?
588 55 30
www.berg.is

Bíldshöfða 14  |  Reykjavík  |  s. 547 4444

www.artpro.is

Þjónustuauglýsing
í mosfellingi

kr. 7.000 + vsk.*

nafnspjaldastærð = 97 x 52 mm

*Miðast við 5 birtingar eða fleiri - mosfellingur@mosfellingur.is

haustið
Það er ekki vorsins yndi,

sem ornar og kveikir bál.

Nei, það er einhver rökurró

sem reifast þá mjúkt um sál.

Og ekki er það vonaeldur,

sem allt gerir bjart og heitt.

Það eru einhver hulduhljóð,

sem hafa mig allan seitt.

Svona orti Jóhann Gunnar Sigurðs-

son um árstíðina sem gengin er í garð. 

Haustið er í miklu uppáhaldi hjá mér, 

ég læt mig hlakka til allt sumarið eftir 

því að geta kveikt á kertum í rökkrinu 

á kvöldin og sest undir hlýtt teppi 

með góða bók. 
Sumum finnst gott að finna lyktina 

af vorinu í loftinu þegar allt springur 

út og teygir sig í átt að sólinni en 

ég hef alltaf verið veik fyrir því að 

fylgjast með laufblöðunum falla af 

trjánum og stíga út í kalt loftið á 

morgnana. 

Það er eins og óeirðin sem fyllir 

líkamann á sumrin hverfi með 

skammdeginu og snúi ekki aftur 

fyrr en jörðin þiðnar aftur mörgum 

mánuðum seinna.

Það eru allir litlu hlutirnir sem gera 

haustið að bestu árstíðinni. Pottréttir 

sem malla á eldavélinni hálfan daginn 

og fylla húsið af dísætri lykt, uppljóm-

aðir stofugluggarnir í kvöldgöngu-

túrnum, brakandi ferskt grænmetið á 

markaðnum á Reykjum, lítið fólk með 

stórar töskur á leið út í fyrsta skóla-

daginn, hryllilegar Hrekkjavöku-

skreytingar sem bæði hræða og kæta, 

ískaldar tær sem hlýna í heitu baðkari 

og svo mætti lengi telja. 

Ég þekki til margra sem hræðast 

haustið eins og heitan eldinn og líta 

á það sem einhvers konar endalok 

á sumrinu sem virtist í fyrstu enda-

laust. Þá er um að gera að staldra við 

í amstri dagsins, draga kalt loftið alla 

leið ofan í lungun og finna það sem 

manni finnst best við haustið.

Gítarinn ehf.
Stórhöfði 27

Sími 552 2125
www.gitarinn.is

Mikið úrval

Kassagítarar og 

hljómborð á tilboði

Hljómsveitin ÚLTRA
Hljómsveit: A. Kröyer/dúett

Tek að mér að spila í einka-
samkvæmum, brúðkaupum, 
árshátíðum, afmælum og fl.

Er með hljómborð sem virkar 
eins og hljómsveit. 

Get líka verið með fjöldasöng 
og nota þá kassagítar.

Eins er ég með dinnertónlist.

 Söngkona Ann Andreasen.

Verð við allra hæfi.

Anton – antonben@simnet.is
gitarinn@gitarinn.is

Símar: 895 9376 - 552 2125

SKEMMTANIR

smá
auglýsingar
Píanó til sölu
Er með mjög vel með 
farið Samick píanó til sölu, 
verð 280 þúsund, stóll 
fylgir með. Er staðsett 
í Mosfellsbæ og er á 
jarðhæð. Upplýsingar í 
síma 822-5041. 

Smáauglýsingarnar 
eru fríar fyrir 
einstaklinga 
mosfellingur@mosfellingur.is
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Áritaður gítar keyptur á uppboði

Guðrún og Hesta-Jói

Brúðkaupsdagurinn

Sendið okkur endilega myndir - mosfellingur@mosfellingur.is

Tveir í Tungunum

Sólarmegin í lífinu

Brekkan bíður Bingó í hálfleik á síðasta heimaleik

Tjúttað Í túninu heima

Steggur og gæs undir regnhlíf
XXX x x

Myndakassinn að gefa

Skyrtubræður

Eva Ósk

kviss

Brúðartertubiti

Þemakvöld Mosfellinga í Króatíu

Mætt í hlöðupartý

Stefanía og gDRn fyRiR umfa
keppa í kviSS á laugaRDaginn

 

dagný: 
Já, rosa.

hólmar: 
Jújú, ætli það ekki.

Eiríkur hrafn: 
Neeeehhhh.

maría: 
Já, mjög.

Eruð þið farin að hlakka 
til jólanna?

bjössi: 
Get ekki beðið.

hákon: 
Jú, þegar þú segir það.

  
  -  Hverjir voru hvar?38

Sprey HárStofa 

Við erum í Mosfellsbæ og Garðabæ!

Þú getur bókað tíma 

í gegnum noona appið 

eða í síma 5176677

Eiríkur Fjalar



Eva Ósk
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NÚ EÐA ALDREI

6. OKTÓBER
HLÉGARÐURFÖSTUDAGUR

7. OKTÓBER
HLÉGARÐURLAUGARDAGUR

20. OKTÓBER
GRÆNI HATTURINNFÖSTUDAGUR

4. NÓVEMBER
HLÉGARÐURLAUGARDAGUR

GILDRAN KEMUR SAMAN Á NÝ. SÍÐAST KOMUST MARGFALT FÆRRI AÐ EN VILDU. 
NÚ EÐA ALDREI ER TÆKIFÆRI AÐ SJÁ EINA MÖGNUÐUSTU ROKKHLJÓMSVEIT ÍSLANDS, FYRR OG SÍÐAR!

MIÐASALA Á TIX.IS OG GRAENIHATTURINN.IS

www.allt.is • allt@allt.is • 560-5505
Þverholt 2 • Mosfellsbær



MOSFELLINGUR
www.mosfellingur.is - mosfellingur@mosfellingur.is

586 8080
fastmos.is

Sími: 

Glæsileg
ritfangaverslun

í Mosfellsbæ
- kíktu við, þá vinna allir!

Múlalundur

vinnustofa SÍBS
við Reykjalund, Mosfellsbæ

www.mulalundur.is

Sæktu
Landsbanka-

appið

SELD
Netfang: berg@berg.is • www.berg.is

Sími:
588 55 30
Opið virka daga frá kl. 9-18

Pétur Pétursson
Löggiltur fasteignasali GSM: 897 0047

Berg  fas te ignasa la  s to fnuð  1989

Bergholt

Nýtt í sölu
Vel staðsett 76 fm. endaraðhús við
Grundartanga í Mosfellsbæ. Parket og flisar
á gólfum. Tvö rúmgóð svefnherbergi.
Geymsluloft yfir íbúð. útgegng í góðan garð.
6 fm. gróðurhús í garði. Rólegt og fallegt
hverfi. Laus fljótlega.

Grundartangi

Mjög vandað 184 fm. einbýli við eina
fallegustu götu Mosfellsbæjar. 4 svefnherbergi.
2 baðherbergi/snyrtingar. Björt stofa með arni.
Stór bilskúr með geymslu inn af.
Fallegur garður. Gróið hverfi.
Nýtt K gler í öllum gluggum og nýr þakkantur.

Bergholt

Nýtt í sölu. Mjög fallegt 200 fm. einbýli við
Lágholt í Mosfellsbæ. Nýlegt  eldhús.  Flísar
á eldhúsi og  stofu . Upptekin loft í stofu.
Gestasnyrting og gott baðherbergi. 4
svefnherbergi. Glæsilegur sólskáli með arni.
Góður frágangur. Einstaklega fallegur garður.
Heitur pottur. Þetta er hugguleg eign við rólega
lokaða götu.  Skóli, íþróttaaðstaða og
hestavöllur í göngu færi.

Lágholt

Nýtt í sölu. Mjög glæsilegt 286 fm. einbýli á
þremur pöllum. Tvíbreiður bílskúr með
geymslulofti. 5 herbergi. Arin í stofu og
stórkostlegt útsýni til Esjunnar og
snæfellsjökuls. Lóðin er 1600 fm. Með trjám
og runnum. Þetta er einstaklega smekklegt
og vel hannað hús. Eign fyrir vandláta.
V. 52,9 m.

Fellsás

Bergholt

Reykjamelur

Vandað og vel byggt 216 fm. enbýli
á tveimur hæðum á einum fallegasta stað í
Mosfellsbæ. Húsið stendur á lóð við
Varmá,umvafið gróðri. Stór lóð.
Eign í algjörum sérflokki.
Óskað er eftir tilboðum í eignina.

Bergholt

Byggðarholt
Nýtt í sölu.
Mikið endurnýjað 127 fm. raðhús á mjög
barnvænum stað í miðbæ Mosfellsbæjar. 3 góð
svefnherbergi. Nýtt parket og flísar. Rúmgott
baðherbergi. Útgengt á baklóð úr stofu.
Smekklegar innréttingar Nýtt þak og verið að
mála húsið að utan.Örstutt í skóla og
íþróttasvæði. V. 28,5

Bergholt

Litlikriki

Vorum að fá í sölu glæsilegt tveggja hæða
rúmlega 300 fm. einbýli með innbyggðum
tvíbreiðum bílskúr við Litlakrika. Húsið afhendist
fokhelt að fullklárað að utan. Til greina kemur
að afhenda það lengra komið

SELD

588 55 30
Háholt 14, 2. hæð

Pétur Pétursson
löggiltur 
fasteignasali
897-0047 

Mikil sala - Vantar eignir - VerðMetuM Þjónusta við  

Mosfellinga í 30 ár

OPið virka daga frá kl. 9-18 • NetfaNg: berg@berg.is • www.berg.is • berg fasteigNasala stOfNuð 1989

Falleg 103 fm íbúð á 2. hæð í góðu fjölbýli við Þrastarhöfða 1, 3 svefnherbergi. Eikarparket á 
gólfum. Rúmgóð stofa með opið í eldhús. Svalir í suður. Flott eign í vinsælu hverfi. Örstutt í 
skóla og sundlaug. Verð: 73,9 m. 

silfurslétta

Gæsilegur 76 fm sumarbústaður á þessum vinsæla stað miðsvæðis á Suðurlandi. Stór eignarlóð 
1,2 hektarar. Mjög gróið og skjólgott. Tré og runnar. Grasflatir og stórir sólpallar. Allt fyrsta 
flokks og gott viðhald. Gróðurhús og geymsla. Heitur pottur og 3 svefnherbergi. Verð:  53 m. 

klausturhólar í grímsnesi

klapparhlíð

Rúmgott 160 fm atvinnuhúsnæði á Esjumelum. Húsið er með góða staðsetningu og mjög 
rúmgott. Mikil lofthæð og góð aðkoma. 
 Verð: 45 m.

Þrastarhöfði

Glæsileg 87,5 fm íbúð í enda á 2. hæð í Klapparhlíð. Nýleg eldhúsinnrétting og eldhústæki.  
Nýtt baðherbergi. Tvö rúmgóð svefnherbergi og geymsla innan íbúðar. Sérinngangur. 
Svalir í suður. Topp eign. Laus fljótlega. 

brynjólfur Jónsson
löggiltur 
fasteignasali
898-9791

SUNNUKRIKA 3 - MOSFELLSBÆ

Risa fótboltamót
Weetosmót Aftureldingar fór fram á Tungubökkum 
á bæjarhátíðinni í Mosfellsbæ. Metþátttaka var á 
mótinu en yfir 2.000 þátttakendur skráðu sig til leiks. mynd/raggiÓla


	001_140923_A_MOS
	002_140923_A_MOS
	003_140923_A_MOS
	004_140923_A_MOS
	005_140923_A_MOS
	006_140923_A_MOS
	007_140923_A_MOS
	008_140923_A_MOS
	009_140923_A_MOS
	010_140923_A_MOS
	011_140923_A_MOS
	012_140923_A_MOS
	013_140923_A_MOS
	014_140923_A_MOS
	015_140923_A_MOS
	016_140923_A_MOS
	017_140923_A_MOS
	018_140923_A_MOS
	019_140923_A_MOS
	020_140923_A_MOS
	021_140923_A_MOS
	022_140923_A_MOS
	023_140923_A_MOS
	024_140923_A_MOS
	025_140923_A_MOS
	026_140923_A_MOS
	027_140923_A_MOS
	028_140923_A_MOS
	029_140923_A_MOS
	030_140923_A_MOS
	031_140923_A_MOS
	032_140923_A_MOS
	033_140923_A_MOS
	034_140923_A_MOS
	035_140923_A_MOS
	036_140923_A_MOS
	037_140923_A_MOS
	038_140923_A_MOS
	039_140923_A_MOS
	040_140923_A_MOS

